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تحققتوسعهپایدارازمسیرتوسعه
منطقهای

سیدمحمد موسوی نســب، رئیس اتاق ایلام در یادداشتی، راه رسیدن به 
توسعه پایدار را پرداختن توسعه منطقه ای عنوان کرد و گفت: اتاق های استانی 

در شناسایی ظرفیت هر منطقه در مسیر توسعه،  نقش مهمی دارند.
یکی از مباحث مهم اقتصادی، استفاده بهینه از ظرفیت های هر استان و منطقه 
برای دستیابی به توسعه پایدار است و نگاه عالمانه به این مقوله می تواند افق های 
روشنی را فراروی کشور ترسیم کند.به دنبال انتخاب هیات رئیسه جدید اتاق 
ایران، توجه بخش خصوصی به عنوان مشاور سه قوه به یکی از مباحث کارشناسی 
شده یعنی پرداختن به ظرفیت ها و توانمندی های منطقه ای و استانی، رنگ و 
بوی جدی به خود گرفته است و بدون تردید این توجه نویدبخش حرکتی بر 

مدار نگرش عالمانه به مباحث روز اقتصادی است.
طرح توسعه منطقه ای که حاصل مطالعات دقیق کارشناسان اقتصادی است 
تاکید می کند در مسیر تحقق توسعه باید چالش ها و مشکلات منطقه ای شناسایی 
شده و متناسب با آن راهکارهای علمی در نظر گرفته شود و در عین حال با 
تمرکز بر توانمندی هایی که در هر منطقه وجود دارد و تقویت آنها، زمینه توسعه 
منطقه ای را فراهم کرد و به این ترتیب شاهد تحقق توسعه پایدار در کل کشور 
باشیم. حرکت در این وادی، حاصل خرد جمعی است و اتاق ایران به عنوان بازوی 
مشورتی تصمیم سازان کشور، این موضوع را به صورت دقیق برای بهره برداری 
از ظرفیت ها در قالب اجرای برنامه هفتم توسعه پیشنهاد کرده است.هر منطقه 
و هر استان ایران دارای پتانسیل های بی شماری است که بخش های مختلفی 
از این ظرفیت ها در قالب اجرای برنامه ها مغفول مانده اند چرا که تاکنون نگاه 
منطقه ای به فرآیند توسعه، رعایت نشده و همواره نسخه ای واحد برای همه 
بخش ها پیچیده شــده است؛ غافل از اینکه توسعه در هر منطقه با ضوابط و 
اصول خاصی اتفاق می افتد و یک برنامه توسعه ای برای کشوری با این وسعت 
و تفاوت در اقلیم، فرهنگ، معیارهای صنعتی، تولیدی و زیست محیطی کارساز 
نیست. در حقیقت هر منطقه باید متناسب با داشته های خود مسیر توسعه را 
طی کند.شرایط جغرافیایی، فرهنگ و آداب ورسوم مردم، ظرفیت های روستایی، 
گردشگری، بومی و محلی و حتی شرایط آب  وهوایی و سایر موضوعات در کشور 
متنوع است و اجرای یک نسخه کلی برای تحقق توسعه در کل کشور، نمی تواند 
پاسخگو باشد.اجرای برنامه های توسعه ای در ایران مانند آنچه از گذشته تجربه 
کردیم نه تنها جوابگوی نیاز واقعی مناطق نیست، بلکه بخش گسترده ای از 
فرصت ها که باید در مدار توسعه ای قرار می گرفتند را بدون استفاده باقی گذاشته 
است.شرایط می طلبد برای استفاده بهینه از تمام ظرفیت های کشور در برنامه 
توسعه، نقش اتاق های سراسر کشور نسبت به گذشته پررنگ تر دیده شود و 
از نظرات کارشناسی این نهاد در اتخاذ تصمیمات و سیاست گذاری ها بیشتر 
استفاده شود.راه رسیدن به توازن منطقه ای از فعال و شکوفا کردن بخش های 
مختلف اقتصادی می گذرد و این مهم با نگاه واقعی به ظرفیت های هر منطقه در 
دسترس قرار می گیرد.اتاق ها می توانند بر اساس تقسیم کار ملی که از لازمه های 
حرکت در راستای توسعه است، نقش مشورتی خود را برابر با ویژگی های هر 
استان و منطقه ایفا کنند و خوشبختانه بخش خصوصی نشان داده از هر اقدامی 
که منجر به توسعه همه جانبه کشور شود، به خوبی استقبال می کند و در کنار 
دولت و حاکمیت پیش می رود.امروز توانمندی هر منطقه در کشور همچون 
پازلی است که با اجرای برنامه ای راهبردی و علمی هر تکه از این پازل در کنار 
یکدیگر قرار گرفته و تحولی عظیم در عرصه اقتصاد، ایجاد می کند که می تواند 

فرصت های جدیدی را برای پیشرفت کشور مهیا  کند.

تاثیر آزادسازی دلارهای بلوکه شده بر اقتصادتاثیر آزادسازی دلارهای بلوکه شده بر اقتصاد

عضو هیات نمایندگان اتاق ایران معتقد است جذب ۶ میلیارد دلار خوب است اما 
می توانســتیم در شرایط تعادلی بهتری باشیم اگر قیمت ارز تک نرخی بود و عرضه و 
تقاضا به صورت مصنوعی به هم نمی خورد.آرش علوی، عضو هیات نمایندگان اتاق ایران 
در مورد آزادســازی منابع بلوکه شده ایران در کره جنوبی، اظهار داشت: از چند منظر 
می توان به این موضوع نگریست؛ اگر نگاه کوتاه مدت داشته باشیم به هر حال هر بخشی 
از منابع و ثروت بلوکه شده کشور برگردد و استفاده شود اتفاق مثبتی است ولی اگر دید 

بزرگ تری داشته باشیم که تصویر هزینه- منفعت است، فقط نباید به عدد نگاه کرد.
عضــو هیأت نمایندگان اتاق ایران افزود: پولی که گرفته ایم از مدت ها قبل طلب ما 
بوده که باید بررسی شود به چه دلایلی این پول را نگرفته ایم؛ بحث تحریم ها یک موضوع 
است و بحث دیگر اینکه در جریان تحریم ها مذاکراتی انجام شده بود اما نتوانسته منجر 

به آزادسازی اموال بلوکه شود.
وی ادامه داد: بحث دیگری که وجود دارد این اســت که به علت تفاوت نرخ تسعیر 
واحد پول کشور کره به دلار آمریکا به گفته رئیس کل بانک مرکزی یک میلیارد دلار 
پریده است؛ همچنین ما بابت آزادسازی این پول به صورت مستقیم و غیرمستقیم چه 
هزینه هایی می دهیم یک بحث دیگر است و نکته دیگر نحوه آزادسازی پول بلوکه شده 

و ارسال پول به کشور ثالث است.

سیاستهایاشتباهارزیدولتها،ورودیارزراکاهشداد
علوی در پاســخ به این سوال که با توجه به اینکه با این ارز قرار است دارو و کالای 
اساسی وارد شود، آیا دست دولت برای تأمین ارز صنایع و بخش تولید بازتر خواهد شد 
یا خیر، گفت: به هر حال از نظر تئوری این ســخن درســت است زیرا اگر با دید کوتاه 

مدت بنگریم مبنی بر اینکه یک کاسه ای داریم که حال قرار است ۶ میلیارد دلار منابع 
به این کاســه ریخته شــود طبیعتاً می تواند به خروجی ها کمک کند اما باز نگاه کنید 
که این کاسه ای که از سال ۱۳۹۷ درست شده تا به امروز با سیاست های اشتباه ارزی 
که بخش اعظم آن مربوط به عملکرد دولت و بانک مرکزی می شــود، حجم این کاسه 
کوچک شــده است.وی افزود: در واقع بســیاری از خریدهای مجاز کشور زمان زیادی 
معطل می شــوند تا ارز بگیرند. در صورتی که اگر ورودی این کاســه ما بیشتر بود که 

توانش را هم داشتیم طبیعتاً امروز با این مشکلات مواجه نبودیم.
علوی گفت: نرخ ارز از ســال ۹۷ به این ســو ۱۵ برابر شده است، بنابراین ارزش و 
مقدار صادرات کشــور باید یک رشد قابل توجهی می کرد اما این اتفاق نیفتاده است؛ 
همچنین در بســیاری از بخش ها به ویژه بخش هایی که خصوصی هستند شاهد عدم 
رشــد و بعضاً کاهش هستیم. رشد صنعتی بیشتر مربوط به مواد خام و مواد خدادادی 

مثل فلزات و... است.

تقاضایواقعیارزسرکوبشدهاست
عضــو هیأت نماینــدگان اتاق ایران ادامــه داد: همچنین دو اتفــاق دیگر در این 
ســال ها افتاد؛ تقاضای واقعی برای ارز از ســوی بانک مرکــزی و دولت با محدودیت 
 و ممنوعیت ثبت ســفارش ها سرکوب شــد. اتفاق دوم نیز مربوط به عملکرد دولت ها

 می شــود که باعث افزایش تقاضای کاذب ارز شــده است. مردم ارزی را می خرند که 
نیازی به آن ندارند.علوی یادآور شــد: صادرات به علت مشــکلات تعهد ارزی و تنگ 
نظری بانک مرکزی دچار مشــکل شده است؛ در واقع یا رشد نکرده یا حتی در بعضی 

از بخش ها کوچک شده است.

سیدمحمدقیصری-ایدهروز-عضوهیاتنمایندگاناتاقایرانبااشارهبهجذب۶میلیارددلارازمنابعبلوکهشدهگفت:ایناتفاقخوبیاستامامیتوانستیم
درشرایطاقتصادیبهتریباشیم.

  

  

 فیلم سینمایی »مرد عینکی« جدیدترین محصول عامریان فیلم، 
در حال سپری کردن مراحل فنی است تا برای اکران آماده شود.

 در فیلم سینمایی مرد عینکی بهرام افشــاری به ایفای نقش 
می پردازد.

این فیلم سینمایی با عنوان »جلبک« پروانه ساخت گرفته بود.
»مرد عینکی« که یک کمدی- اکشن است؛ سومین همکاری 
سید ابراهیم عامریان و بهرام افشاری پس از فیلم های »کارگر ساده 

نیازمندیم« و »فسیل« است.
سید ابراهیم عامریان پیش از تهیه کنندگی فیلم های »فسیل«، 
»تگزاس ۲«، »دینامیت«، »انفرادی« و ... را برعهده داشــت که 

همگی در جذب مخاطب و فروش گیشه موفق بوده اند.

 نمایش شاد و موزیکال کودک »بدجنس های دست و پاچلفتی« از 
۲۵ مرداد در فرهنگسرای ابن سینا روی صحنه می رود.

به گزارش از روابط عمومی مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۲، 
نمایش شاد و موزیکال کودک »بدجنس های دست و پاچلفتی« 
به نویســندگی و کارگردانی احمد تیموری از روز چهارشنبه 
۲۵مرداد ۱۴۰۲ آغاز و در هفته های آینده روزهای سه شنبه تا 
جمعه ساعت ۱۷ بصورت زنده و با گریم و لباس و دکور حرفه ای 
توسط بازیگران حرفه ای و کار بلد کودک و نوجوان در سالن آمفی 

تئاتر فرهنگسرای ابن سینا به روی صحنه می رود.
در خلاصه نمایشنامه بدجنس های دست و پاچلفتی آمده دانا 
موش جنگل متوجه می شود روباه پیر حقه ای برای حیوانات جنگل 
دارد از این رو خود را برای مقابله با او آماده می کند و... این نمایش 
با بازی میترا شجاعی، سپیده زینلی، پویا یزدان جو، طراح صحنه و 
لباس سپیده زینلی تا پایان شهریور میزبان علاقمندان خواهد بود.

گروه حکایتخونه اجرای نمایش های قبلی جک و لوبیای سحرآمیز، 
رینارد روباهه را در کارنامه خود دارد.

 » مرد عینکی« در 
مراحل فنی

نمایش شاد و موزیکال ابن 
سینا برای کودکان
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سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/05/25

شماره : 1723

خرید و فروش غیرقانونی امتیاز مسکن نهضت ملی

    با این حال برخی 
دیگر از فعالان این 

بازار معتقدند، خرید و 
فروش امتیاز نهضت ملی 
مسکن نوعی سودجویی 
و سوداگری است که در 
طرح های دیگری مانند 
مسکن مهر شاهد رواج 

گسترده آن بودیم.

سعیده محمد  -   ایده روز |    برخی از بنگاه  ها با وجود ممنوعیت قانونی، امتیاز مسکن نهضت ملی را خرید و فروش می کنند.

ده
چکی

  آخرین وضعیت عملیات اربعین در فرودگاه ها
مسئول عملیات اربعین شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران گفت: درگاه 
فروش بلیت اربعین آژانس ها و سایت های هواپیمایی هستند بنابراین مردم برای 

تهیه بلیت عتبات عالیات به فرودگاه ها مراجعه نکنند.
وضعیــت  آخریــن  بــه  توجــه  بــا  حبیب الهــی  محمــد    
عملیات اربعین در فرودگاه ها افزود: آخرین اخبــار و اطلاعیه های مربوط به 
عملیات اربعین در فرودگاه ها از طریق روابط عمومی شرکت فرودگاه ها به اطلاع 

مردم خواهد رسید.
مسئول عملیات اربعین شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران تصریح کرد: 
متقاضیان سفر به عتبات عالیات به هیچ عنوان برای تهیه بلیت در فرودگاه ها 
حاضر نشوند و بلیت های عتبات عالیات را از آژانس ها یا سایت های فروش بلیت 

هواپیما خریداری کنند.
وی افزود: مردم از طریق ســامانه ۱۹۹ و مراجعه به ســایت رســمی شرکت 
فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به نشانی www.airport.ir می توانند در جریان 
آخرین اخبار و اطلاعیه های مربوط به عملیات اربعین در حوزه فرودگاهی قرار 

بگیرند.
مســئول عملیات اربعین شــرکت فرودگاه ها در خصــوص آخرین وضعیت 
فرودگاه های عامل اربعیــن ۱۴۰۲، گفت: با انجام عملیات وارســی پروازی 
فرودگاه های مرزی غرب کشــور تمامی فرودگاه هــا از آمادگی کامل جهت 
برقراری پروازهای اربعین و خدمت رسانی به زائران امام حسین )ع( برخوردار 

هستند.
حبیب الهی بیان کرد: با تخصیص اعتبارات لازم، موانع پیش روی فرودگاه های 
عامل اربعین برطرف شده و به زودی شــاهد برپایی عملیاتی در شأن زائران 

حسینی خواهیم بود.
وی اضافه کرد: عملیات اربعین از ۲۷ مرداد آغاز و ۲۵ فرودگاه تحت مالکیت 
شــرکت فرودگاه ها در این عملیات به زائران حضرت اباعبدالله الحسین )ع( 

خدمت رسانی خواهند کرد.

    قیمت نفت به مسیر صعودی بازگشت
قیمــت نفــت در معامــلات روز ســه شــنبه بــازار آســیا در پــی 
تقویــت بــرای  چیــن  غیرمنتظــره  پولــی  سیاســت   تصمیــم 

 روند احیای اقتصادی، افزایش یافت.
بهای معاملات نفت برنت با ۱۱ سنت معادل ۰.۱ درصد افزایش، به ۸۶ دلار و 
۳۲ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 
هفت سنت معادل ۰.۱ درصد افزایش، به ۸۲ دلار و ۵۷ سنت در هر بشکه رسید. 
معاملات نفت برنت شب گذشته با ۶۰ سنت کاهش و شاخص نفت آمریکا با ۶۸ 

سنت کاهش، بسته شده بود.
قیمت نفت پس از آن بالا رفت که بانک مرکزی چین، نرخ بهره تسهیلات وام 
۴۰۱ میلیارد یوان )۵۵.۲۵ میلیارد دلار( به بعضی از موسسات مالی را ۱۵ واحد 

کاهش داد و از ۲.۶۵ درصد، به ۲.۵۰ درصد رساند.
آمار تولید صنعتی و خرده فروشی چین که روز سه شنبه منتشر شد، نشان داد 
اقتصاد این کشور ماه گذشته به میزان بیشتری کند شده و فشار بر رشد شکننده 
را مضاعف کرد و مقامات را واداشــت برای تقویت فعالیت اقتصادی، نرخ های 

سیاست کلیدی را کاهش دهند.
با وجود آمار اقتصاد کلان ضعیف چین، اشتهای این کشور برای نفت تغییری 
نکرده است. تولید پالایشــگاهی چین در ژوییه، ۱۷.۴ درصد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته افزایش یافت و پالایشگاه ها ســطح تولید را برای تامین 
تقاضای داخلی در فصل سفرهای تابستانی و بهره بردن از سود خوب صادرات 

سوخت، بالا نگه داشتند.
عامــل دیگری کــه از رشــد قیمت هــای نفت حمایــت کرد، آمــاری بود 
 که نشــان داد اقتصــاد چین در آوریل تا ژوئن، رشــد ســریع تری داشــته

 و صادرات خودرو و ورود گردشگران، کندی احیای تقاضای مصرفی در دوران 
پساکرونا را جبران کرد.

در این بین، آمار اداره اطلاعات انرژی آمریکا نشان داد تولید نفت و گاز طبیعی 
مناطق بزرگ نفت شیل آمریکا، در سپتامبر برای دومین ماه متوالی کاهش یافته 

و به پایین ترین سطح از ماه مه رسیده است.
بر اساس گزارش رویترز، کاهش تولید نفت آمریکا ممکن است محدودیت عرضه 
جهانی نفت را که با اقدام گروه اوپک پلاس در کاهش داوطلبانه تولید به وجود 

آمده است، تشدید کند.

  تصمیم جدید شورای رقابت در مورد تکلیف قیمت خودروهای 
سواری و مونتاژ

تصمیم جدید شورای رقابت در مورد تکلیف قیمت خودروهای سواری و مونتاژ
شورای رقابت در مورد قیمت خودروها تصمیم جدید گرفت.

شــورای رقابت در جلســه ای کــه روز ۲۱ مــرداد ۱۴۰۲ برگزار شــد، در 
 خصوص زمــان لازم اجــرا بــودن مصوبــات این شــورا در مــورد قیمت

 خودروهای سواری مونتاژی و غیر مونتاژی با نظر اکثریت اعضا تصمیم گیری 
و مصوبه ای صادر کرد.

بر این اساس بازار تمامی خودروهای سواری شامل خودروهای تولیدی، مونتاژ 
و وارداتی انحصاری تشــخیص و از این پس )۱۴۰۱.۱۱.۱۱( مشــمول این 

دستورالعمل هستند.
مبنای تنظیم قیمت خودرو، براساس ضوابط قیمت گذاری مصوب هیئت تعیین 
و تثبیت قیمت ها است که توسط ســازمان حمایت محاسبه می شود و نتایج 
محاسبات در کارگروه خودرو ارائه و به تصویب شورای رقابت می رسد و توسط 

عرضه کننده خودرو لازم الاجراست. 

 کاهش ۶ میلیارد متر مکعبی برداشت آب در کشور 
قاسم زاده گفت: براساس نتایج سومین مرحله آماربرداری سراسری برداشت از 

منابع آب کشور حدود۹۲ میلیارد متر مکعب است.
 به نقل از شــرکت مدیریت منابع آب ایران، فیروز قاســم زاده مدیرکل دفتر 
اطلاعات و داده های آب و سخنگوی صنعت آب کشور با بیان این مطلب افزود: 
در مرحله سوم آماربرداری سراسری منابع مصارف آب کشور حدود ۲ میلیون 
بازدید صحرایی توســط تیم های آماربرداری انجام شد و با اهتمام موجود در 
تیم های آماربرداری و نظارت، برداشت آمار کشور به طور جامع اتفاق افتاد، به 
طوری که در این مرحله، آمار حدود یــک میلیون و ۴۰۰ هزار منبع آبی ثبت 

شده است.
قاسم زاده اظهار داشــت: در بخش بهره برداری از چاه ها، بر اساس بازدیدهای 
به عمل آمده، حدود ۹۲۰ هزار چاه فعال و ۱۰۲ هزار چاه متروکه شناســایی 
شــد که از تعداد چاه های فعال، حدود ۵۵ درصد مجاز و ۴۵ درصد غیر مجاز 
هســتند. از نظر حجم برداشــت نیز، کاهش حدود ۱۰ درصد نسبت به دور 
قبل آماربرداری در ســال ۹۰-۸۹ اتفاق افتاده است و به معادل ۴۱.۵ میلیارد 
 مترمکعب رسیده است که از این میزان، سهم برداشت چاه های غیر مجاز حدود

 ۱۹ درصد است.
ســخنگوی صنعــت آب کشــور در پایــان خاطر نشــان کــرد: نتایج این 
 پــروژه مبنای برنامه ریــزی و مدیریت منابع آب کشــور بــوده و در ارزیابی

 منابع و مصارف آب کشور و به هنگام ســازی مطالعات بیلان منابع آب مورد 
استفاده قرار می گیرد.

خرید و فروش امتیاز مسکن نهضت ملی به اسم معامله غیررسمی در بنگاه ها انجام می شود. این معامله 
پس از توافق طرفین )صاحب امتیاز و خریدار( در بنگاه به صورت دســتی نوشــته می شود و جایی هم به 
ثبت نمی رسد. با وجود افزایش قیمت مسکن و ارزش بیش از یک میلیارد تومانی واحدهای نهضت ملی، 
هزینه خرید امتیاز به طور معمول دو برابر پولی است که متقاضی واریز کرده است. یعنی اگر متقاضی مثلًا 
تا لحظه فروش ۸۰ میلیون پول برای مسکن نهضت ملی واریز کرده باشد امتیاز را به قیمت ۱۶۰ میلیون 
می فروشد، در مواردی حتی از فروشنده سفته به عنوان ضمانت اخذ می شود. بنگاه های املاک در حالی 
امتیاز نهضت ملی مسکن را خرید و فروش می کنند که بر اساس قانون پیش فروش ساختمان و آیین نامه 
اجرایی نهضت ملی مسکن، هر گونه معامله در این طرح باید مطابق با دستورالعمل و نمونه قراردادهای 
ابلاغی وزارت راه و شهرســازی باشد، پس خرید و فروش های امتیاز این طرح ها توسط مشاورین املاک 
غیرقانونی و اقدامی مجرمانه محسوب می شود. علیرضا جعفری معاون وزیر راه و شهرسازی در گفت و گو با  

»ایران« تاکید کرد خرید و فروش امتیاز مسکن نهضت ملی ممنوع و غیر قانونی است.
 

 باز هم تخلف بنگاه ها
گزارش میدانی روزنامه ایران از برخی بنگاه ها در پرند نشان می دهد، برخی متقاضیان مسکن نهضت 
ملی برای فروش امتیاز واحد خود به بنگاه مراجعه می کنند. یکی از این متقاضیان علت این اقدام خود را 
ناتوانی در تکمیل آورده عنوان کرد و گفت: با انصراف از خرید مشخص نیست وزارت راه و شهرسازی یا 
شرکت عمران چه زمانی پول واریزی را به ما باز می گرداند، به همین دلیل تصمیم گرفتم امتیاز را بفروشم 

تا زودتر به پولی که پرداخت کرده ام، برسم.
بررسی ما از خرید و فروش امتیازات نهضت ملی نشان می دهد، دلیل اصلی فروش امتیاز منصرف شدن 

متقاضی یا ناتوانی او در پرداخت اقساط است.
آورده متقاضیان نهضت ملی مســکن هنوز مشــخص نیســت، اما برای کســانی کــه در این طرح 
ثبت نام کرده اند پیامک هایی برای واریز نقدینگی ارســال شده اســت. مثلًا در شهر پرند واریز هر قسط 
۴۰ میلیون تومان اســت. برخی متقاضیان تا کنون ۳ قســط )۱۲۰ میلیون( را پرداخت کرده اند برخی 
 متقاضیــان نیــز به رغم دریافت پیامک واریز هنــوز مبلغی را پرداخت نکرده یا اینکه فقط یک قســط

 )۴۰ میلیون تومان( را پرداخت کرده اند.

طرح اجاره ای مجلس که قرار بود منجی مستأجران باشد؛ اما از سوی شورای 
نگهبان مغایر قانون تشخیص داده شده بود، به زودی با اصلاحات مواد مورد ایراد 
شــورای نگهبان برای تأیید نهایی وارد چرخه قانونگذاری خواهد شد و دیر یا 

زود اجرایی می شود.
 حدود ۲ ماه پیش، طرح مجلس برای کنترل و ساماندهی اجاره بهای املاک 
مسکونی که با سروصدای بسیار به تصویب رسیده بود، به واسطه مغایرت برخی 
مواد و تبصره های آن با شرع و قوانین موجود، اعاده شد و اصلاح آن در دستور 

کار کمیسیون عمران مجلس قرار گرفته است.
این کمیســیون در گام نخســت برای رفع ایرادات شرعی و قانونی طرح، 
دست به کار حذف کلی مواد مورد ایراد شورای نگهبان زد که همین امر به حذف 
بسیاری از آرمان های طرح ازجمله تعیین مبنا برای حق کمیسیون بنگاه های 

املاک منجر می شود.
در این میان مرکز پژوهش های مجلس پس از بررســی های کارشناســی، 
پیشنهادهایی ارائه داده که هم  نظر شورای نگهبان را برآورده می کند و هم به 

شالوده اصلی طرح و آرمان های آن ضربه نمی زند.

   چالش تعیین حق کمیسیون
در ماده یک طرح مجلس، وزارت راه وشهرسازی موظف شده بود حداکثر ۲ ماه 
پس از لازم الاجرا شدن قانون، با همکاری وزارت صمت و سازمان امور مالیاتی، 
آیین نامه نحوه تعیین تعرفه حق الزحمه مشاوران املاک را تهیه کند و به تصویب 
هیأت وزیران برســاند؛ اما شورای نگهبان واگذاری این امر به آیین نامه مصوب 
هیأت وزیران را مغایر اصل ۸۵قانون اساسی شناخته بود و در نتیجه کمیسیون 
عمران تصمیم به حذف این ماده گرفت تا نظر شورای نگهبان جلب شود؛ اما 
کارشناسان مرکز پژوهش ها با استناد به اینکه تعیین حق الزحمه مشاوران یکی 
از چالش های بزرگ بازار مسکن و از محرک های تدوین طرح اجاره ای بوده است، 
بررسی بیشتر ماده و تطبیق آن با قوانین را پیشنهاد داده است که به کارآمد 

شدن قانون نیز کمک می کند.
همچنین شورای نگهبان در مورد نحوه برخورد با تخلفاتی نظیر اضافه دریافت 
مشاوران املاک ایراد قانونی وارد کرده بود که در این مورد نیز کمیسیون عمران 
رأی به حذف تبصره مربوط داده، اما مرکز پژوهش ها ابهام زدایی انجام اصلاحات 

لازم را پیشنهاد داده است.

  مشوق های مالیاتی قانونمند می شود
مقصود نویسندگان طرح در بخش مشوق های مالیاتی و معافیت ها در ماده 
۲ طرح مجلس نیز ازجمله مواردی است که شورای نگهبان به آن ایراد گرفته 
و کمیسیون نسبت به اصلاح متن ماده اقدام کرده است؛ اما ازنظر کارشناسان 
به واسطه اینکه تخفیف مالیاتی به منزله کاهش درآمد عمومی است، مشخص 
نشدن محل تأمین اعتبار آن را مغایر اصل ۷۵ قانون اساسی دانسته و توصیه 

به اصلاح ریشه ای این ماده و قانونمند آن کرده است.
همچنین در این ماده، تشخیص مناطق کمبود مسکن برای معافیت مالیاتی 
واحدهای استیجاری این مناطق به تشخیص وزارت راه وشهرسازی منوط شده 
که شورای نگهبان به آن ایراد گرفته و کمیسیون عمران با حذف این تبصره، 

مشکل را رفع کرده است.

  الزام ثبت قراردادها، حذف می شود
در پایان ماده۶ طرح مجلس، اطلاعات ثبت شــده در سامانه ثبت املاک و 
مستغلات کشور به عنوان ملاک اجاره بدون یک واحد مسکونی تعیین شده بود 
و با این حساب، املاکی که قرارداد اجاره آنها در این سامانه به ثبت نرسد، عملا 
به عنوان خانه های خالی شناســایی می شدند؛ اما ازنظر شورای نگهبان، اطلاق 
انحصار ملاک اجاره بودن یک واحد مسکونی به اطلاعات ثبت شده در این سامانه 
را خلاف شرع شناخته بود و کمیسیون عمران مجلس برای رفع این مشکل، 
تصمیم به حذف کامل این عبارت از پایان ماده ۶گرفت. با این کار، عملا برگ 
برنده طرح مجلس در الزام موجران به ثبت قراردادهای اجاره در سامانه و دریافت 
کد رهگیری از دست می رود و عملا آن شفافیت مورد انتظار در معاملات بازار 

مسکن و اجاره محقق نخواهد شد.
به نظر می رسد، اگر برای حذف »انحصار ملاک اجاره بودن« راه های دیگری 
تعیین می شد یا ثبت قرارداد در این سامانه، به جای ملاک اجاره بودن، به عنوان 
یک امتیاز بزرگ برای مالکان و موجران به حســاب می آمد، امکان جلب نظر 

شورای نگهبان وجود داشت.

  ایرادات حقوقی برطرف می شود
برخی از ایراداتی که شورای نگهبان به طرح مجلس برای کنترل و ساماندهی 
بازار اجاره وارد کرده، حقوقی و قضایی بوده و صرفا با تغییر ادبیات متن طرح و 

هماهنگ سازی آنها با قوانین موجود قابل  رفع است.
از این رو کمیسیون عمران نیز نســبت به اصلاح ایرادات اقدام کرده؛ اما از 
منظر کارشناسان مرکز پژوهش های مجلس، همچنان متن نهایی می تواند به 
تشــکیل پرونده های قضایی برای رفع اختلافات منجر شود و باید دوباره برای 

جلوگیری از این اتفاق اصلاح شوند.

یک اطلاعیه مهم درباره قیمت خودروهای سواری/ زمان اجرای مصوبات شورای 
رقابت درباره قیمت خودروها اعلام شد

شــورای رقابت در خصوص زمان لازم الاجرا بودن قیمت خودروهای سواری 
مونتاژی و غیرمونتاژی مصوبه خود را صادر کرد.

 شــورای رقابت در قالب مصوبه ای زمان اجرای مصوبات قیمت خودروهای 
سواری مونتاژی و غیر مونتاژی را مشخص کرد.

در این مصوبه آمده است: در خصوص زمان لازم الاجرا بودن مصوبات شورای 
رقابت در مورد قیمت خودروهای ســواری مونتاژی و غیرمونتاژی با نظر اکثریت 
اعضای شــورای رقابت مصوب گردید: با توجه به اینکه بر اســاس ماده ۲ مصوبه 
جلسه ۵۴۳ شورای رقابت مورخ ۱۱/۱۱/۱۴۰۱ تحت عنوان "دستورالعمل تنظیم 
بازار خودروهای ســواری"، » بازار تمامی خودروهای ســواری شامل خودروهای 
تولیدی، مونتاژ و وارداتی انحصاری تشخیص و از این پس )۱۱/۱۱/۱۴۰۱( مشمول 
این دستورالعمل هستند.« و طبق بند ۱-۳ ماده ۳ دستورالعمل مذکور »مبنای 

تنظیم قیمت خودرو، براساس ضوابط قیمت گذاری مصوب هیئت تعیین و تثبیت 
قیمت ها است که توسط سازمان حمایت محاسبه می شود و نتایج محاسبات در 
کارگروه خودرو ارائه و به تصویب شــورای رقابت می رسد و توسط عرضه کننده 

خودرو لازم الاجراست.«
و نیز به اســتناد مصوبه جلســه۵۵۷ مــورخ ۱۵/۰۱/۱۴۰۲ در مورد قیمت 
خودروهای غیرمونتاژی و مصوبات جلسه ۵۶۶ مورخ ۱۶/۰۲/۱۴۰۲ و جلسه ۵۷۲ 
مورخ ۰۶/۰۳/۱۴۰۲ و جلسه ۵۸۴ مورخ ۱۷/۰۴/۱۴۰۲ که درباره قیمت خودروهای 
سواری مونتاژی به تصویب شورای رقابت رسیده است؛ لذا ملاک عمل قیمت خودرو 
توسط عرضه کنندگان خودرو از تاریخ ۱۱/۱۱/ ۱۴۰۱ )زمان تصویب دستورالعمل 
یاد شده( به شرح ذیل می باشد: ۱- تمام خودروهای سواری غیر مونتاژی بر اساس 
مصوبه ۵۵۷ شورای رقابت مورخ ۱۵/۰۱/۱۴۰۲؛۲-تمام خودروهای سواری مونتاژی 
که اولین بار در مصوبه ۵۶۶ شورای رقابت مورخ ۱۶/۰۲/۱۴۰۲ اعلام قیمت شدند، 
بر اســاس مصوبه مزبور؛ ۳-دو خودروی سواری مونتاژی که اولین بار در مصوبه 
۵۷۲ شــورای رقابت مورخ ۰۶/۰۳/۱۴۰۲ اعلام قیمت شــدند، بر اساس مصوبه 
مزبور؛۴-تمام خودروهای ســواری مونتاژی که اولین بار در مصوبه ۵۸۴ شورای 

رقابت مورخ ۱۷/۰۴/۱۴۰۲ اعلام قیمت شدند، براساس مصوبه مزبور.

بازگشت طرح کنترل بازار اجاره 

زمان اجرای مصوبات شورای رقابت درباره قیمت خودروها اعلام شد

 نبود ساز کار مشخص
بر اساس این گزارش، اگر متقاضی از خرید مسکن نهضت ملی منصرف شد، سازکار مشخصی 
برای دریافت واریزی و خروج این متقاضی از صف ثبت نام کنندگان نهضت ملی وجود ندارد، اما به 
گفته یکی از مسئولان وزارت راه و شهرسازی، زمانی هزینه واریزی متقاضی به او بازگردانده می شود 
که متقاضی دیگری در همان شهر، جایگزین شود و معادل اقساطی که متقاضی اول واریز کرده، 
بپردازد.به گفته فعالان بازار مسکن، همین روند نامشخص و زمانبر تشدید کننده خرید و فروش 
غیرقانونی امتیاز نهضت ملی مسکن است و اگر متقاضی که قصد انصراف دارد بتواند در کمترین 

زمان به پول خود دسترسی داشته باشد خرید و فروش امتیاز نیز کمتر می شود.
با این حال برخی دیگر از فعالان این بازار معتقدند، خرید و فروش امتیاز نهضت ملی مسکن نوعی 
سودجویی و سوداگری است که در طرح های دیگری مانند مسکن مهر شاهد رواج گسترده آن بودیم.

برخی از ابتدا به جهت کسب سود اقدام به ثبت نام در طرح های حمایتی مسکن می کنند و 
پس از مدتی با فروش امتیاز کسب سود می کنند. در مسکن مهر خرید و فروش امتیاز مخصوصاً 
در شهرهای پرتقاضایی مانند پردیس بسیار زیاد بود و همین موضوع مشکلات زیادی را ایجاد 
کرد که از نرســیدن واحدها به متقاضیان واقعی تا چند برابر شــدن قیمت ها به واسطه دست به 

دست شدن امتیاز تنها بخشی از این مشکلات است.

 بیشترین سود برای دلالان
خرید و فروش امتیاز مســکن مهر آنقدر بی ضابطه بود که برخی افراد در حال حاضر مالک 
بیش از ۵۰ واحد مسکن مهر هستند و این واحدها برای کسب سود بیشتر سال ها خالی مانده 
است. با اینکه بیشتر فروشندگان امتیاز مسکن نهضت ملی از اقشار ضعیف هستند و مسکن هم 
ندارند اما به خاطر نیاز مالی اقدام به فروش می کنند و در واقع دلالان و واسطه ها بیشترین سود 
را از این معامله غیرقانونی می برند.ثبت نام نهضت ملی مسکن از اواخر سال ۱۴۰۰ آغاز شد و تا 
کنون حدود ۴.۵ میلیون نفر متقاضی این واحدها هستند.بنابر آمار وزارت راه و شهرسازی اینها 
متقاضیانی هستند که تأیید شده اند یعنی فرم ج آنها سبز است و تا کنون زمین یا مسکن نخریده  
و از تسهیلات دولتی مسکن نیز استفاده نکرده اند، بنابراین به نظر می رسد برخی سودجویان و 
دلالان مردم را به فروش امتیاز واحد ترغیب می کنند. بلاتکلیفی واحدها یکی دیگر از دلایلی است 
که دلالان با استفاده از آن به مردم تلقین می کنند امتیاز واحد خود را بفروشند، چون مشخص 
نیست چه زمانی واحدها تحویل داده می شود.یکی از متقاضیان نهضت ملی مسکن می گوید از 
شهریور سال گذشته تا کنون ۳ بار واریزی داشته، اما در حدود ۲ سال فقط ۲۷ میلیون تومان 
از ۱۲۰ میلیون تومانی که واریز کرده، برداشت شده است.این متقاضی به این نتیجه رسیده، با 
توجه به اینکه برداشتی از واریزی او انجام نمی شود پس واحد او هنوز به مرحله ساخت نرسیده 
است. این موضوعات را از متولیان نهضت ملی مسکن در وزارت راه و شهرسازی پیگیری کردیم، 
اما آنها پاسخی به سؤالات ما ندادند. موضوع مهم دیگر تخلف بنگاه های املاک در خرید و فروش 
امتیاز نهضت ملی مسکن است. این مشاوران املاک با اینکه می دانند این اقدام غیرقانونی و جرم 

است اما آن را انجام می دهند.

 جولان بنگاه های متخلف
تخلفات مشاوران املاک در خرید و فروش امتیاز واحدهای نهضت ملی مسکن در حالی است 
که از اردیبهشت ماه با اجرای طرح ساماندهی بنگاه های املاک، بررسی بنگاه ها شروع شده و تا 
کنون بیش از ۲۵۰۰ بنگاه املاک متخلف پلمب شده است. عمده تخلف بنگاه ها نداشتن مجوز 
کســب، اخذ هزینه بالا از نرخنامه مصوب و انجام معاملات بدون ثبت و یا ســند قانونی است. 
مشاورین املاک باید نرخنامه را طوری در محل کسب خود نصب کنند که به وضوح به مشاهده 
مشتری برسد، چرا که اطلاع یافتن مردم از نرخ کمیسیون مشاورین املاک برای انعقاد مبایعه نامه 
و یا اجاره نامه جزو حقوق شــهروندی است.از سوی دیگر واحد صنفی ای که جواز کسب ندارد و 
در حال فعالیت است، فاقد وجاهت قانونی است. استفاده از مبایعه نامه های دستی در مشاورین 
املاک ممنوع است و صدور کد رهگیری و مطالبه این کد از مشاورین املاک ضروری است، وقتی 
کد رهگیری برای مبایعه نامه صادر شود ملک مشمول مالیات بر خانه های خالی نمی شود. اما این 
تخلفات به صورت مکرر و در برخی بنگاه ها صورت می گیرد. با توجه به اینکه نهضت ملی مسکن 
برنامه ای برای خانه دار شدن اقشار محروم و متوسط است و برنامه حمایتی دولت در بخش مسکن 
محسوب می شود، متولیان این بخش باید با سازکارهایی از تکرار مسائلی که بخصوص در مسکن 

مهر دیده شد، جلوگیری کنند تا واحدها به دست متقاضیان واقعی برسد.

  استقبال ترکمنستان از گسترش حضور ایران در بازار این کشور
رییس هیات مدیره انجمن برگزارکنندگان نمایشگاه های خارجی گفت: بازار ترکمنستان آمادگی گسترش روابط و حضور ایران را دارد و فعالان اقتصادی کشورمان نیز مورد استقبال برای توسعه روابط قرار می گیرند.

»حسن مرتجی« با بیان اینکه نمایشگاه »ایران پروژه« طی ۱۵ سال گذشته برای افزایش سهم ایران از بازار ترکمنستان فعالیت های مداومی داشته است، اظهار کرد: در آغاز این اقدامات موجب شد که حجم تجارت ایران و ترکمنستان از ۱۷۵ میلیون 
دلار صادرات در سال ۱۳۸۷ به یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار در سال ۱۳۹۴ افزایش یابد.

وی با بیان اینکه این افزایش رقم بزرگی برای بازار پنج میلیون نفری ترکمنستان بود، افزود: همکاری های سفارت ایران در ترکمنستان و سازمان توسعه تجارت در این بخش بسیار تاثیر گذار بوده و از سوی دیگر اقدامات فعالان اقتصادی، مشارکت کنندگان 
و تلاش های گروهی انجمن برگزارکنندگان نمایشگاه های خارجی توانست مسیر را هموارتر کند.مرتجی با اشاره به برگزاری ششمین دوره نمایشگاه ایران پروژه در ترکمنستان، اظهار داشت: دولت ترکمنستان از برگزاری این نمایشگاه استقبال می کند، 
زیرا با توجه به سوابق و تاثیرات این نمایشگاه، اقدامات بزرگی به سرانجام رسیده است.وی تاکید کرد: نمایشگاه ایران پروژه در ترکمنستان منجر به سرمایه گذاری های بزرگ در زمینه های مختلف شده و زمینه برای امضای قراردادهای بسیاری را فراهم 
کرده است و به همین دلیل در منطقه شناخته شده، به شمار می رود.رییس هیات مدیره انجمن برگزارکنندگان نمایشگاه های خارجی خاطرنشان کرد: در دهه ۹۰ با امضای قراردادی میان ایران و ترکمنستان مبنی بر واردات گاز از این کشور و صادرات 

کالا و خدمات، تعهد عظیمی به وجود آمد که ارقام تجاری را صعودی کرد.
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بیشترین وام به شرکت های دولتی داده شد

 پیش بینی بورس ۲۴ مرداد ۱۴۰۲
 احتمــال افزایــش مجــدد عرضــه در معامــات روز ســه شــنبه 

وجود خواهد داشت.
 شاخص کل بورس امروز در وضعیت متعادلی نسبت به روزهای قبل مواجه شد اما 
هنوز نوسان در بازار پایان نیافته و احتمالاً شاهد افزایش عرضه ها در بازار خواهیم 
بود.علی فراقی درباره پیش بینی بورس برای معامات روز سه شنبه گفت: انتظاری 
که برای روز معاماتی آتی در بازار ســرمایه خواهد رفت حرکت از سمت تعادل 
و قوی تر شدن عرضه است که اگر تا نیمه دوم شــاهد به وجود آمدن حجم های 
مســاعدی در بازار نباشیم می توانیم روزی نســبتاً با عرضه قوی تر نسبت به روز 
دوشنبه معاماتی را شاهد باشیم و شاهد ثبت یک کندل قرمز رنگ برای روز سه 

شنبه در بازار باشیم. 

   تغییر کاربری بلای جان تحقیقات کشاورزی شده است
رئیس مؤسسه تحقیقات اصاح و تهیه نهال و بذر خبر داد: ۱۷۰ هکتار از اراضی 
تحقیقاتی حاصلخیز درجه یک و دو این مؤسسه در دو دهه اخیر برای توسعه شهری 

از دسترس خارج شده است.
 ششــمین تور رســانه ای ســازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشــاورزی از 
زیرمجموعه های وزارت جهاد کشــاورزی برگزار شد. بازدید از مزارع تحقیقات و 
پژوهش های ژنتیکی روی بذور و گیاهان برای مقاوم سازی آنها در برابر تنش های 
زیستی و محیطی انجام شد. اصاح بذرهای کنجد، سویا، آفتابگردان، غات و… 
در حال انجام است و برخی اقام ثبت و معرفی شده است. مطالعات برای معرفی 
نمونه های کم آب بر اما پرمحصول با توجه به تغییرات اقلیمی کشور ادامه دارد. این 
مزارع مطالعاتی پایه تغییرات بخش کشــاورزی از سنتی به نوین است که برخی 
از آنها با چالش های اساسی مانند توسعه شهری رو به رو هستند. محمد زمانیان، 
رئیس مؤسســه تحقیقات اصاح و تهیه نهال و بذر درباره دست اندازی نهادهای 
مختلف به اراضی تحقیقاتی این مؤسسه گفت: هر روز شاهد دست اندازی برخی 
ادارات دولتی و نهادهای مختلف به اراضی تحقیقاتی مؤسســه هســتیم و برای 
پیگیری موضوع در دادگاه با شــهرداری ها و کانتری ها درگیر بوده و باید احقاق 

حق کنیم.
وی گفت: بدون این اراضی امکان تحقیقات برای معرفی ارقام جدید در راستای 
تأمین امنیت غذایی ناممکن خواهد بود در حالی که سایر کشورها هرگز چنین 

عملکردی در مقابل بخش تحقیقات خود ندارند.
رئیس مؤسسه تحقیقات اصاح و تهیه نهال و بذر در ادامه تصریح کرد: اگر با دولت 
و سایر نهادهای دولتی در حوزه حفظ اراضی تحقیقاتی به تعامل برسیم، بزرگترین 

کمک به بخش تحقیقات کشاورزی کشور شده است.
وی اظهار کرد: اراضی تحقیقات برای کارهای عمرانی مانند اتوبان کشــی و مترو 
استفاده شــده، به طوری که ایستگاه مترو محمد شــهر کرج در گذشته مزرعه 

تحقیقات غات بوده است.
زمانیان در پایان برای توسعه تحقیقات در تمام محصولات کشاورزی تاکید کرد: 
دولت باید بودجه تحقیقاتی و پژوهشی بخش کشــاورزی را که تأمین کننده و 
تضمین کننده امنیت غذایی کشور اســت را افزایش دهد تا مطالعات با سرعت 
بیشتر و گستره وسیع تر ادامه پیدا کند. سال گذشته ارزش اقتصادی فعالیت های 
تحقیقاتی مرکز تحقیقات اصاح و تهیه نهال و بذر حدود ۹۰ میلیارد ریال بود که 

با تولید ۱۳۰۰ تن هسته اولیه ارقام مختلف زراعی به دست آمد. 

   5۲ درصد مخازن سدها پر است
آمار بهره برداری از سدهای مخزنی کشور تا ۲۱ مردادماه نشان می دهد ۵۲ درصد 

مخازن سدهای کشور پر شده است.
ورودی مخازن کل کشور از ابتدای ســال آبی تاکنون معادل ۳۷ میلیارد و ۸۵۰ 
میلیون مترمکعب بوده که در قیاس با سال گذشته که عددی معادل ۲۹ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون مترمکعب بوده ۲۷ درصد رشد داشته است. همچنین میزان کل 
خروجی سدهای کشور نیز نسبت به ســال قبل با ۲۷ درصد افزایش مواجه بوده 

است.
از طرف دیگر طبق آمار بهره برداری از سدهای مخزنی کشور تا ۲۱ مردادماه، ۵۲ 

درصد مخازن سدهای کشور پر شده است.
حجم آب موجود مخازن اکنون ۲۵.۴۶۰ میلیارد مترمکعب ثبت شده که این عدد 
نسبت به ســال قبل که عددی معادل ۲۱۸۱ میلیارد مترمکعب بوده ۱۷ درصد 

افزایش یافته است.
وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در ۳۲ سد نسبت به سال 
قبل با کاهش حجم مخزن مواجه هستیم، به طوری که در مجموع ۱۳ سد دریاچه 
ارومیه ۱۱ درصد، سدهای پنج گانه تهران ۵ درصد، در سد دوستی و طرق خراسان 

رضوی به ترتیب ۶۰ و ۶۵ درصد با کاهش حجم مخزن مواجه هستیم.
همچنین در سد ۱۵ خرداد حوزه قمرود ۲۹ درصد، در سد یامچی و سبان استان 

اردبیل به ترتیب ۱۱ و ۲۵ درصد با کاهش حجم مخزن مواجه هستیم.
سد خداآفرین، ستارخان در اســتان آذربایجان شرقی به ترتیب ۲۴ و ۲۵ درصد 
کاهش حجم مخزن دارند و در سد آغ چای استان آذربایجان غربی  ۲۴ درصد حجم 

مخزن نسبت به سال قبل کاهش یافته است.
در سه سد استقال، شــمیل و نیان و سد ســرنی به ترتیب ۴۶، ۶۵ و ۶۶ درصد 
حجم مخازن کاهش یافته است. سد شهر بیجار استان گیان ۷درصد، سد نهرین 
خراسان رضوی ۲۵ درصد، سد دامغان استان سمنان ۲۲ درصد و سد شیرین دره 

خراسان شمالی ۴۰ درصد با کاهش حجم مخزن مواجه است.
در سد وشمگیر، گلستان، بوستان، استان گلستان میزان حجم کاهش مخازن سد 
نسبت به سال قبل ۹۳ درصد، در سد درودزن، ماصدرای، سلمان فارسی، رودبال 
داراب به اســتان فارس به ترتیب ۳،   و ۹۶ درصد بــا کاهش حجم مخزن مواجه 
هستیم.همچنین ارتفاع کل ریزش های جوی کشور معادل ۲۰۸.۴ میلیمتر است. 
این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره های مشابه درازمدت )۲۳۴.۱ میلیمتر( 
۱۴ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه ســال آبی گذشته )۲۰۱.۹میلیمتر( ۳ 

درصد کاهش را نشان می دهد. 

   قطعات هواپیما بدون تأییدیه بانک مرکزی ترخیص می شود
دفتر واردات گمرک ایران، طی نامه ای اعام کرد که ترخیص و تشریفات گمرکی 
قطعات موردنیاز صنعت هواپیمایی بدون دریافت تأییدیه از بانک مرکزی و طبق 

روال گذشته، پیگیری می شود.
بر اســاس اعام دفتر واردات گمرک ایران، قطعات موردنیاز صنعت هواپیمایی 
کشور با توجه به محدودیت های ناشی از تحریم ها طبق مصوبه سال ۹۷ شورای 
عالی امینت ملی در قالب ثبت خدمت و هماهنگی سازمان هواپیمایی کشوری، 

انجام شود و نیازی به دریافت تأییدیه از بانک مرکزی نیست.
از سال ۱۳۹۷ براساس مصوبه شــورای عالی امنیت ملی در قالب ثبت خدمت و 
با هماهنگی سازمان هواپیمایی کشــوری، قطعات و لوازم مورد نیاز شرکت های 
هواپیمایی ترخیص می شد؛ مهلت این مصوبه به پایان رسید و در ادامه با مساعدت 
بانک مرکزی و گمرک و با توجه به مصوبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، ترخیص 
قطعات ادامه یافت.به دنبال آن، طبق اعام انجمن شرکت های هواپیمایی ایران، 
گمرک ایران از ابتدای اردیبهشت سال ۱۴۰۲ ترخیص قطعات و موتور هواپیماهای 
شــرکت های هواپیمایی را منوط به دریافت تأییدیه از بانک مرکزی کرد که این 
فرایند به دلیل عدم تأیید بانک مرکزی، موجب اختال در روند ترخیص قطعات 
موردنیاز صنعت هواپیمایی کشور شده و ارائه خدمات حمل ونقل هوایی را سخت 

کرده است.

 در رده پنجم این 
فهرست نیز صندوق 

بازنشستگی کشوری 
قرار دارد که در سه ماهه 
نخست سال جاری طی 

تنها یک فقره تسهیلات، 
هزار میلیارد تومان وام 

از شبکه بانکی کشور 
دریافت کرده است.

آرزو  برهانی - ایده روز  | بانک ها در سه ماهه نخست سال بیش از ۲9 هزار و 77۰ میلیارد تومان به دستگاه های 
اجرایی وام داده اند که شرکت بازرگانی دولتی ایران بیشترین سهم از این مقدار را دارد. بانک ها بیشترین میزان وام 

را به یک شرکت دولتی داده اند.

ده
چکی

مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات 
و توسعه صنایع پیشــرفته با بیان اینکه 
سرمایه صندوق تا پایان سال به پنج همت 
می رســد، عناون کرد که در این صورت 
سقف تســهیات از ۲۵ به ۱۰۰ میلیارد 

تومان خواهد رسید.
محسن نادری منش، مدیرعامل صندوق 
حمایــت از تحقیقات و توســعه صنایع 
پیشرفته با بیان اینکه عملکرد سال قبل 
صندوق در ارائه تسهیات نسبت به سال 

۱۴۰۰ حدود ۳ برابر شــده، گفت: هدف گذاری امسال افزایش سه برابری عملکرد صندوق نسبت به سال قبل است که 
یعنی تسهیات و ضمانت ها نزدیک به دو همت ارائه کنیم.

نادری منش ابراز امیدواری کرد که سرمایه صندوق تا پایان سال به پنج همت برسد و گفت: در حال حاضر سرمایه 
صندوق نزدیک به ۱۰۰۰ میلیارد تومان است.

مدیرعامل صندوق حمایت از تحقیقات و توســعه صنایع پیشرفته با بیان اینکه ارزش افزوده بخش صنعت و معدن 
حدود ۲۰۰۰ همت است، گفت: در سال حدود ۲۰۰ همت نیاز مالی صنایع هایتک کشور است. اما سرمایه صندوق تا 
چند سال پیش فقط ۱۲۵ میلیارد تومان بود، الآن نزدیک به یک همت است و برنامه ریزی کردیم تا پایان سال به پنج 
همت برسد. اما صندوق صنایع پیشرفته برای تامین نیاز صنایع باید حداقل ۲۰ همت سرمایه داشته باشد که برنامه ریزی 

شده تا دو سال آینده به این رقم برسیم.
به گفته این مقام مسئول در صورتی که سرمایه صندوق تا پایان سال به پنج همت برسد سقف تسهیات از ۲۵ به 

۱۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید.
وی همچنین با بیان اینکه چون ریسک این بخش بالا است، نظام بانکی هم خیلی در تامین مالی صنایع پیشرفته نقش 
ندارد و در دنیا هم تامین مالی این بخش بیشتر بر عهده نهادهای تخصصی است، گفت: دسترسی به دانش و فناوری روز، 
تجهیزات خاص و تراکنش های مالی به دلیل شرایط تحریم و همچنین حفظ نیروی انسانی از جمله چالش های صنایع 

پیشرفته است. اما استقبال در داخل از صنایع پیشرفته بهتر شده است.

یکــی از معضات کشــور در حوزه 
محصولات راهبردی این بود که اطاعات 
دقیقی نســبت به ســطح زیرکشــت 
محصولاتــی مثل گندم، جــو، برنج و...

وجود نداشت که قراراست ماهواره خیام 
در این باره یاری گر بخش کشاورزی باشد.

 بخش کشــاورزی رسالت مهمی در 
تأمین غذا جامعه برعهــده دارد که هر 
کشوری به دنبال تأمین حداکثری غذای 
خود است. بر اساس برنامه توسعه در ایران 
قرار است در حوزه تولید محصول و تضمین امنیت غذایی ۹۵ درصد نیازمندی از داخل تأمین شود. این در حالی است 

که هر سال کشور با پیش بود و کم بود محصولی مواجه بوده که ارز برای واردات آن هزینه می شود.
در این راستا یکی از اولویت های وزارت جهاد کشاورزی راه اندازی رصدخانه بوده تا میزان تولید و جزئیات آن اینکه 
کجا، چه محصولی با چه حجمی در حال کشت است، با آمار دقیق قابل رصد باشد. وزیر پیشین وزارت جهاد کشاورزی 
در نخستین کنگره ملی مراکز جهاد کشاورزی که اسفند سال گذشته برگزار شد عنوان کرده بود »در حال حاضر وزارت 
جهاد کشــاورزی نابیناست چون آمار دقیقی از تولید محصولات و سایر فعالیت های کشاورزی ندارد. با نبود اطاعات 

درست چگونه می توان برنامه ریزی مناسب و درست داشت«.
به هر روی با پیگیری های انجام شده و راه اندازی رصدخانه قرار است با تعامل نهادها رصد اراضی کشاورزی و میزان 

کشت محصولات با آمار دقیق رصد شود.
حســین دلیریــان، ســخنگو ســازمان فضایــی ایــران در برنامــه ای رادیویــی دربــاره عملکــرد ماهــواره 
 خیــام که ســال گذشــته پرتــاب و در مدار خود قــرار گرفت، گفت: ســازمان فنــاوری اطاعــات متولی بخش 
فنــاوری پنجره مدیریت واحد زمین اســت که این پنجره یک اقدام بســیار خوبی بود کــه در آن تعداد زیادی نهاد 
 بــرای حــل معضات و پرونده های مرتبط با مثاً زمین خواری، ســاخت و ســازهای غیرمجاز، کوه خــواری و... که 
مربوط به دولت می شــود از طریق این پنجره، رســیدگی ســریع تری به این پرونده ها شده و دسترسی داده ها در این 

پرونده تجمیع خواهد شد.

سقف تسهیلات صنایع پیشرفته به ۱۰۰ میلیارد تومان می رسد کمک ماهواره خیام به احصا داده های دقیق در حوزه کشت

براساس گزارشی که بانک مرکزی منتشر کرده، در سه ماهه 
نخست سال جاری ۷۳ دستگاه اجرایی از شبکه بانکی تسهیات 
دریافت کرده اند. تعداد وام های پرداختی به این دستگاه ها در 
مجموع معادل ۳۲۳ فقره وام است و ارزش آنها به بیش از ۲۹ 

هزار و ۷۷۰ میلیارد تومان می رسد.
بانک مرکزی به تازگی با انتشار گزارشی در وبسایت رسمی 

خود، برای نخستین بار آمار و ارقام مربوط به تسهیات و تعهدات 
پرداختی شبکه بانکی به دستگاه های اجرایی در بهار سال ۱۴۰۲ 
را افشــا کرد. این اقدام پس از آن بود که در جزء ۴-۱ بند ط 
تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ مقرر شد که بانک مرکزی با 
استفاده از سامانه اطاعاتی خود و داده های دریافتی از بانک ها، 
میزان تسهیات یا تعهدات پرداختی به هر یک از دستگاه های 

اجرایی را در دسترس عموم قرار دهد و به صورت فصلی به روزرسانی کند.

  کدام دستگاه های اجرایی بیشترین وام را گرفته اند؟
بررسی گزارش بانک مرکزی حاکی از آن است که در بهار ۱۴۰۲ شرکت 
مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران که بازوی دولت در انجام وظایف تهیه و 
تامین، خرید، ذخیره ســازی و توزیع کالاهای اساسی کشور به شمار می رود 
با دریافت ۱۰ هزار میلیارد تومان وام طی دو فقره، بیشترین تسهیات را در 

میان دستگاه های اجرایی دریافت کرده است.
در رده بعدی ســازمان تامین اجتماعی قرار دارد که در سه ماهه نخست 
ســال ۳۳ فقره وام از شبکه بانکی دریافت کرده که ارزش ریالی آنها به بیش 
از هشــت هزار و ۷۲۰ میلیارد تومان می رسد. شهرداری شیراز با دریافت ۱۴ 
فقره تسهیات به ارزش هزار و ۴۲۶ میلیارد تومان به همراه شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی که هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان طی ۶ فقره وام دریافت کرده 

است نیز در رده های بعدی قرار دارند.
در رده پنجم این فهرست نیز صندوق بازنشستگی کشوری قرار دارد که در 
سه ماهه نخست سال جاری طی تنها یک فقره تسهیات، هزار میلیارد تومان 

وام از شبکه بانکی کشور دریافت کرده است.

  تسهیلات 3 هزار میلیاردی بانک ها برای شهرداری ها
داده های بانک مرکزی که به طور مستقیم توسط بانک ها ارائه می شود، نشان 
می دهد که ۱۸ شهرداری که شامل شهرهای بزرگی مثل اصفهان، مشهد، اهواز 
و شیراز نیز می شوند در سه ماه ابتدایی سال جاری در مجموع بیش از سه هزار 

میلیارد تومان تسهیات دریافت کرده اند.
به عاوه بنیاد مسکن انقاب اسامی و حوزه های استانی آن در این مدت 
در حدود هزار و ۹۹۰ میلیارد تومان وام گرفته اند. این گزارش همچنین نشان 
می دهد که آســتان قدس رضوی از ابتدای ســال ۱۴۰۲ تا پایان خرداد ماه 
۱۸ فقره تسهیات بانکی دریافت کرده که مجموع رقم آنها به بیش از ۷۷۶ 

میلیارد تومان می رسد.

  کدام دانشگاه ها تسهیلات دریافت کردند؟
بانک ها در بهار امسال به دانشگاه های کشور، شامل دانشگاه های صنعتی 
اصفهان، شــاهرود و مالک اشتر، دانشگاه های علوم پزشکی ایران، کرمانشاه، 
مشهد، شهرکرد و کهکیلویه و بویراحمد در کنار دانشگاه های مراغه و یاسوج، 

بیش از ۴۸۷ میلیارد تومان تسهیات اعطا کرده اند.
گفتنی است که شرکت های توزیع نیروی برق و شرکت های آب و فاضاب 
استان ها نیز در همین مدت به ترتیب ۲۳۴ میلیارد تومان و ۱۲۰ میلیارد تومان 

تسهیات دریافت کرده اند.

نه تنها وزیر امور اقتصادی و دارایی بلکه وزیر نفت در کنار ســایر مقامات 
دولتی بر این نکته تاکید دارند که برنامه ای برای افزایش قینت بنزین در دستور 

کار نیست.
 در فاصله ای بسیار کوتاه از اعام نظر وزیر نفت و خاندوزی، وزیر امور اقتصادی 
و دارایی درباره ی اینکه برنامه ای برای افزایش قیمت بنزین نداریم، خبرهایی در 

خصوص محدودیت عرضه بنزین منتشر شد.
حالا روشــن می شود سیاست دولت در این حوزه بسنده کردن به تکذیب 
است و با اعام بخشی از واقعیت تاش دارند نسبت به مدیریت فضا اقدام کنند. 
در حقیقت در روزهایی که این دو مقام در جمع خبرنگاران از نبود برنامه برای 
بنزین سخن می گفتند، طرح جدید بنزین اجرایی شده بود و سقف عرضه بنزین 
در استان های مختلف اباغ گردیده بود. اجرای سیاست های اعام نشده برای 

افکار عمومی البته سابقه ای دیرینه دارد.
همه می پرسیدند دلیل شلوغی پمپ بنزین ها چیست و چرا برخی جایگاه ها 
تعطیل شده اند. تنها کسانی از ماجرا مطلع می شدند که خود برای سوختگیری 
به جایگاها مراجعه کنند و آن زمان در می یافتند که سقفی برای سوختگیری 

حتی با کارت های شخصی تعیین شده است.
 سخنگوی صنف جایگاهداران سوخت گفت: از ۱۲ روز پیش با هدف مدیریت 
بهتر توزیع سوخت و عمل به مصوبه قانونی مجلس، سقف سوخت گیری با کارت 

سوخت شخصی و کارت اضطراری جایگاه تغییر کرد.
رضا نواز با بیان اینکه سال ۱۴۰۲ را با دو ابرچالش آغاز کردیم، افزایش بالای 
مصرف و مصوبه مجلس در خصوص الزام استفاده از کارت سوخت شخصی، این 
دو چالش بود، اظهار کرد: هرچه جلوتر آمدیم استفاده مردم از کارت سوخت 

بیشتر شد اما با افزایش مصرف نیز مواجه بودیم.
وی افــزود: در نهایت تصمیم گیران ۱۲ روز اســت که محدودیت ســقف 
سوخت گیری در هر بار را در جایگاه های سوخت پیاده سازی کردند، بدین شکل 
که به چهار مدل ۱۵ لیتر، ۲۰ لیتر، ۳۰ لیتر و ۴۰ لیتر برای کارت آزاد جایگاه ها 

در هر بار سوخت گیری در کشور مواجه هستیم.
سخنگوی صنف جایگاهداران سوخت با بیان اینکه برای کارت های شخصی 
نیز ۳۰ لیتر، ۴۰ لیتر و ۶۰ لیتر را مواجه هستیم که در هر بار مراجعه می توان 
از آن استفاده کرد، گفت: برای خودروهای شخصی زمانی که خودرو یکبار ۶۰ 
لیتر را دریافت می کند، ۶۰ لیتر دوم را بین سه تا هشت ساعت زمان لازم دارد 

تا مجدد بتواند دریافت کند.
نواز ادامه داد: اگر فرد از استان خارج شود، می تواند بافاصله سوخت گیری 
کند و ممانعتی در این باره وجود ندارد، در تهران نیز صرفا در کارت آزاد جایگاه 
از ۶۰ لیتر به ۴۰ لیتر کاهش پیدا کرده، در کارت ســوخت شخصی، ۶۰ لیتر 

است اما با فاصله های چند ساعته مردم می توانند استفاده کنند.

  کارت شخصی بیاورید
پیش از این نیز همین سیاست از سوی دولت آزموده شد. درست در میانه 
تایید و تکذیب ها در خصوص نبود طرح تازه برای بنزین، فروش بنزین با کارت 
جایگاه ها منع شده بود. وقتی خبر پیچید که کارت جایگاه ها جمع آوری شده 
اســت، دور جدیدی از تایید و تکذیب ها آغاز شــد. ابتدا گفتند تغییری اتفاق 

نیفتاده در نهایت تاکید کردند که سوختگیری با کارت شخصی در دستور کار 
باید قرار گیرد.

در نهایــت علی اکبر نژادعلی، مدیرعامل شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی ایران گفت:بر اساس تبصره ۱۴ قانون بودجه ۱۴۰۲ وزارت نفت و شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی مکلف شــد در نیمه اول سال ۱۴۰۲ ساماندهی 
کارت های هوشمند سوخت در جایگاه ها و استفاده از کارت سوخت هوشمند 

شخصی را انجام دهد.
به گفته او، ۹۰ درصد خودروهای بنزین سوز و ۹۵ درصد خودروهای نفت 

گاز سوز باید از کارت های سوخت خود استفاده کنند.
معاون وزیر نفت گفت: از ابتدای ســال براساس اباغیه همین بند قانونی، 
آمدیم بعد از اطاع رسانی های مناسبی که در حوزه های شهرستان های مختلف 
انجام شد، تمامی کارت های سوختی را که مردم درخواست کرده بودند چه به 
صورت کارت های المثنی و چه به واسطه خودروهای نو شماره و نوپاکی را که 

شماره گذاری می شد پس از آماده سازی در اختیار مردم قراردادند.
نژادعلی گفت:کارت های هوشمند سوخت شخصی مردم، هم سهمیه نرخ اول 
۱۵۰۰ تومانی هست و هم سهمیه اعتباری نرخ دوم سه هزار تومانی، اعداد سهمیه 
هم تغییری نکرده همان سهمیه هایی که از قبل مردم می توانستند استفاده بکنند، 
همان سهمیه ها هم روی کارت سوختشان هست، حالا این بهبود نظام توزیع 
بنزین به خاطر این هســت که ما وقتی که شخصی با کارت شخصی خودش 
سوختگیری می کند عما براساس فرآیندهای داده ای و بررسی های داده ای، 
می توانیم متوجه بشویم که در چه گروه های خودرویی، ما باید چه تمهیداتی را 

ببینیم برای این که مردم راحت تر باشند.
در عمل اما به تدریج حتی جایگاه های سوخت گیری بین راهی نیز از فروش 
بنزین در ساعات روز منع شده و مراجعان حتی در صورت نداشتن کارت بنزین 
شــخصی مجبور می شدند تا ساعت دوازده شب معطل سوختگیری بمانند تا 

بتوانند از کارت جایگاه استفاده کنند.

صفر تا صد تصمیمات جدید بنزینی

  توضیح وزیر کار درباره رقم جدید یارانه ها
وزیر کار درباره طرح تشویقی دولت با افزایش یارانه های نقدی برای هدایت مردم به سمت استفاده از کالابرگ، درباره طرح کالابرگ الکترونیکی گفت: الان این طرح ترمیم شده است و طرح جدیدی ارائه شده و به تصویب و تایید رسیده است و اباغ کردند 
تا این که بتوانیم اقبال عمومی را نسبت به طرح کالابرگ الکترونیکی داشته باشیم.صولت مرتضوی در پاسخ به این پرسش که بعد از گذشت ماه ها از اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی و حتی اعمال مشوق های دولت برای یارانه بگیران با افزایش رقم یارانه ها، 

اما گزارش ها نشان می دهد که مردم استقبال آن چنانی از این طرح نداشتند. فکر می کنید آیا طرح کالابرگ شکست خورده و یا دلیل عدم استقبال مردم چه بوده است؟ اظهار داشت: این طرح بالاخره تازه به تازه و نو به نو می شود.
وی افزود: ما بر این باور هستیم که به سفره مردم توجه کنیم و یکی از سیاست های کان دولت این است که در رابطه با سفره دهک های کم برخوردار و کم درآمد جامعه تمهیداتی داشته باشد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: یکی از این تمهیدات کالابرگ است و کالابرگ نیز الزام قانونی است، یعنی حکم تکلیفی قانون است.
مرتضوی با بیان این که بسترهای اجرای این طرح فراهم شد، عنوان کرد: یک مرحله اجرای طرح را شروع کردیم و حالا این که بگوییم با استقبال مواجه نشده است؛ خیر، استقبال شده است، اما در گام اول استقبالی را که مرود انتظار ما بود، از سوی مردم 

محقق نشد.وی متذکر شد: الان این طرح ترمیم شده است و طرح جدیدی ارائه شده و به تصویب و تایید رسیده است و اباغ کردند تا این که بتوانیم اقبال عمومی را نسبت به طرح کالابرگ الکترونیکی داشته باشیم.
 بنا به این گزارش، آن طور که وزارت کار اعام کرده، سه دهک اول تا ســوم جامعه در صورت خرید ۲۰۰ هزار تومان از کالاهای تعیین شده در ســبد، می توانند از دریافت مابه التفاوت قیمت این کالاها نسبت به سال ۱۴۰۱ )حدود ۱۲۰ هزار تومان( 

برخوردار شوند.
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10151015
ــخ  ــین در تاری ــد سیدحس ــیادت فرزن ــیدزهرا س ــام س ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد سیدحس ــیادت فرزن ــیدزهرا س ــام س ــه ن ــماره 06409287300640928730ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه خودروپایــه ســوم بــه نــام ســیدهادی شــمس ابــادی فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ گواهینامــه خودروپایــه ســوم بــه نــام ســیدهادی شــمس ابــادی فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066
ــران 8686 ج  ج 612612  8686 و  و  ــه شــماره ای ــران  و کارت ســوخت ب ــه شــماره ای ــه شــماره 45600770884560077088 و کارت ســوخت ب ــه دوم ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه دوم ب ــه پای گواهینام
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــادق فامیل ــام محمدص ــه ن ــخ  ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــادق فامیل ــام محمدص ــه ن ــماره 45600770884560077088 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/5/17 1402/5/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

11501150
ــادی   ــام محمــد عظیمــی احمداب ــه ن ــادی  ب ــام محمــد عظیمــی احمداب ــه ن ــه شــماره 44201035744420103574ب ــی ب ــه ســوم وکارت مل ــه پای ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه ســوم وکارت مل ــه پای گواهینام

فرزند عباسعلی  در تاریخ فرزند عباسعلی  در تاریخ 1401/1/11401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــادی فرزن ــن زارع احمداب ــام حس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــادی فرزن ــن زارع احمداب ــام حس ــه ن ــماره 44307696564430769656ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1401/11/23 1401/11/23مفق

ــخ  ــواد  در تاری ــد محمدج ــهرابی فرزن ــا  س ــام ایس ــه ن ــخ ب ــواد  در تاری ــد محمدج ــهرابی فرزن ــا  س ــام ایس ــه ن ــی 44230198684423019868ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/3/231402/3/23 مفقــود گردی

ــد میــرزا محمدحســین خــان در  ــاب جعفــری  فرزن ــام رب ــه ن ــد میــرزا محمدحســین خــان در ب ــاب جعفــری  فرزن ــام رب ــه ن ــه شــماره 44314114884431411488ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ 1402/5/201402/5/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
14011401

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21304895402130489540 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام کســری اکبــرزاده  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام کســری اکبــرزاده 
فرزند ذبیح اله در تاریخ فرزند ذبیح اله در تاریخ 1402/5/101402/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21419719772141971977بــه نــام لیــا چمــن پــرا فرزنــد یوســف در تاریــخ بــه نــام لیــا چمــن پــرا فرزنــد یوســف در تاریــخ 
 1402/5/4 1402/5/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  در  ــد محم ــوزاده فرزن ــام حســین عم ــه ن ــد  در ب ــد محم ــوزاده فرزن ــام حســین عم ــه ن ــی 21415175322141517532ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــروز  ــام به ــه ن ــاه ب ــک رف ــروز  بان ــام به ــه ن ــاه ب ــک رف ــماره 972721972721 بان ــه ش ــک ب ــاه  و چ ــک رف ــماره  بان ــه ش ــک ب ــاه  و چ ــک رف ــماره 972722972722 بان ــه ش ــک ب ــماره چ ــه ش ــک ب چ
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/5/19 1402/5/19مفق ــی در تاری ــد غامعل ــخ  فرزن ــی در تاری ــد غامعل ــی 21431843872143184387 فرزن ــماره مل ــه ش ــی مســتانی  ب ــماره مل ــه ش مســتانی  ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

15061506
ــود  ــود مفق ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــام در تاری ــد غ ــی فرزن ــران بهرام ــام مه ــه ن ــه شــماره .ب ــه ب ــخ کارت نظــام وظیف ــام در تاری ــد غ ــی فرزن ــران بهرام ــام مه ــه ن ــه شــماره .ب ــه ب کارت نظــام وظیف

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه گواهینامــه 33 بــه شــماره .بــه نــام لیــا نیــری خــوب فرزنــد . ...در تاریــخ  بــه شــماره .بــه نــام لیــا نیــری خــوب فرزنــد . ...در تاریــخ  1402/4/21 1402/4/21مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/3/201402/3/20   ــا در تاری ــد محمدطاه ــه فرزن ــه پروان ــام تهمین ــه ن ــه کســب ب ــه شــماره پروان ــه ب ــخ پروان ــا در تاری ــد محمدطاه ــه فرزن ــه پروان ــام تهمین ــه ن ــه کســب ب ــه شــماره پروان ــه ب پروان
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه گواهینامــه 22 بــه شــماره . و کارت ملــی بــه شــماره  بــه شــماره . و کارت ملــی بــه شــماره 24330562092433056209 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
9393__714714مم7575بــه نــام ســجاد موثقــی فرزنــد امــام بخــش در تاریــخ بــه نــام ســجاد موثقــی فرزنــد امــام بخــش در تاریــخ 1402/5/141402/5/14 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22980092872298009287بــه نــام راحلــه ربیعــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ بــه نــام راحلــه ربیعــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1402/1/151402/1/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24510629322451062932 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره .بــه نــام جــواد صابــری فرزنــد  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره .بــه نــام جــواد صابــری فرزنــد 
عطــاء در تاریــخ عطــاء در تاریــخ 1402/5/191402/5/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25701887512570188751بــه نــام حمیدرضــا معصومــی فرزنــد کــرم در تاریــخ بــه نــام حمیدرضــا معصومــی فرزنــد کــرم در تاریــخ 1402/4/151402/4/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  IRPCIRPC871871VV11IWIW842517842517  ســند کمپانــی بــه شــماره . و برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  ســند کمپانــی بــه شــماره . و برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه
و شــماره موتــور و شــماره موتــور 26050522605052 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122878425171412287842517 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 9393__741741طط8484بــه بــه 
نــام رضــا اژدرپــور فرزنــد عبدالرســول در تاریــخ نــام رضــا اژدرپــور فرزنــد عبدالرســول در تاریــخ 1402/2/201402/2/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 971971بــه نــام امیــن یــزدان پنــاه فرزنــد اســماعیل در تاریــخ بــه نــام امیــن یــزدان پنــاه فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1402/1/121402/1/12 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866
گذرنامــه بــه شــماره گذرنامــه بــه شــماره 00250917190025091719بــه نــام آیلیــن قنبــر پــور فرزنــد منوچهــر در تاریــخ بــه نــام آیلیــن قنبــر پــور فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 1402/5/141402/5/14  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20142014
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42511156004251115600بــه نــام رضــا نحــوی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام رضــا نحــوی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/5/231402/5/23 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــینعلی در تاری ــد حس ــودی فرزن ــس محم ــام پردی ــه ن ــخ ب ــینعلی در تاری ــد حس ــودی فرزن ــس محم ــام پردی ــه ن ــماره 18306784931830678493ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/5/11401/5/1 مفق

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــد قالب ــی ون ــعید حاج ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــد قالب ــی ون ــعید حاج ــام س ــه ن ــماره 42103471914210347191ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــی اردلان فرزن ــل بن ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــی اردلان فرزن ــل بن ــام ابوالفض ــه ن ــماره 00653197100065319710ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/4/11401/4/1 مفق

ــد عبدالرحیــم در تاریــخ  ــارق بهمنــی فرزن ــام ف ــه ن ــخ ب ــد عبدالرحیــم در تاری ــارق بهمنــی فرزن ــام ف ــه ن ــه شــماره 37325647033732564703ب ــه شــماره کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 40605632014060563201بــه نــام زهــرا بابائــی واحــد فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام زهــرا بابائــی واحــد فرزنــد علــی در تاریــخ 1401/11/161401/11/16  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20282028
ــخ  ــلیمان در تاری ــد س ــور فرزن ــعدی پ ــیرزاد س ــام ش ــه ن ــخ ب ــلیمان در تاری ــد س ــور فرزن ــعدی پ ــیرزاد س ــام ش ــه ن ــماره 22183200612218320061ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1402/4/20 1402/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20482048
ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد خلیــل در تاری ــام مجتبــی رحیمــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد خلیــل در تاری ــام مجتبــی رحیمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 04917250430491725043ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20842084
ــخ  ــی در تاری ــد حیدرعل ــی  فرزن ــفیعی جهان ــه  ش ــت ال ــام هدای ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد حیدرعل ــی  فرزن ــفیعی جهان ــه  ش ــت ال ــام هدای ــه ن ــماره 887887ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

 1401/1/20 1401/1/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد علــی در تاریــخ  ــو فرزن ــه ارشــدی کــوردلان ل ــام محدث ــه ن ــخ ب ــد علــی در تاری ــو فرزن ــه ارشــدی کــوردلان ل ــام محدث ــه ن ــه شــماره 00248407500024840750ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/5/18 1402/5/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53897554725389755472بــه نــام محمدعلــی یوســفی فرزنــد آزاد  در تاریــخ بــه نــام محمدعلــی یوســفی فرزنــد آزاد  در تاریــخ 1402/5/101402/5/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00127902910012790291بــه نــام علــی نظــری کنــزق فرزنــد جعفــر در تاریــخ بــه نــام علــی نظــری کنــزق فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1402/5/211402/5/21  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 13618625481361862548بــه نــام میثــم ببابانــی فرزنــد نــادر در تاریــخ بــه نــام میثــم ببابانــی فرزنــد نــادر در تاریــخ  1402/5/18 1402/5/18مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00174727920017472792بــه نــام مســعود  پایــکارزاده فرزند محســن در تاریــخ بــه نــام مســعود  پایــکارزاده فرزند محســن در تاریــخ 11400/5/400/5/1616  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18173453701817345370بــه نــام مســعود  مــرادی فرزنــد رســول  در تاریــخ بــه نــام مســعود  مــرادی فرزنــد رســول  در تاریــخ 1402/5/181402/5/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00621827650062182765بــه نــام مریــم امیــن دلدارپاچــه کنــاری بــه نــام مریــم امیــن دلدارپاچــه کنــاری 
فرزنــد غامعلــی در تاریــخ فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1402/5/1402/5/1515 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20902090

ــر  ــید امی ــام س ــه ن ــر ب ــید امی ــام س ــه ن ــماره 39703413023970341302ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 39703413023970341302 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1401/8/5 1401/8/5مفق ــم در تاری ــید محمدهاش ــد س ــان فرزن ــد مهدی ــخ محم ــم در تاری ــید محمدهاش ــد س ــان فرزن ــد مهدی محم

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــیزی فرزن ــی ترش ــن عطائ ــام محس ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــیزی فرزن ــی ترش ــن عطائ ــام محس ــه ن ــماره 09461980390946198039ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1401/11/251401/11/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 44317804594431780459ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 44317804594431780459 و کارت مل ــه ش ــه دوم  ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم  ب ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/1402/4/1010 مفق ــم در تاری ــد کاظ ــلیمانیان فرزن ــه س ــخ فاطم ــم در تاری ــد کاظ ــلیمانیان فرزن ــه س فاطم

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

21102110

کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 00233835930023383593 کارت خــودرو و برگــه ســبز  کارت خــودرو و برگــه ســبز 
و کارت ســوخت و برگــه کمپانــی بــه شــماره پــاک ایــران و کارت ســوخت و برگــه کمپانــی بــه شــماره پــاک ایــران 7878  259259بب3737بــه نــام مبینــا پورخدائــی هیــر بــه نــام مبینــا پورخدائــی هیــر 

فرزند بیاض در تاریخ فرزند بیاض در تاریخ 1402/5/1402/5/1717 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66603420796660342079بــه نــام مهــدی  مــرادی پــور فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام مهــدی  مــرادی پــور فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/4/1402/4/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
23022302

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــه فرزن ــی نودیج ــمانه رضای ــام س ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــه فرزن ــی نودیج ــمانه رضای ــام س ــه ن ــماره 21101598042110159804ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
141402/4/402/4/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
25032503

ماشــین ســواری پــژو ماشــین ســواری پــژو 206206TUTU33 هــاچ بــک پانارومــا  ســواری مــدل  هــاچ بــک پانارومــا  ســواری مــدل 14011401 بــه ســند کمپانــی بــه شــماره  بــه ســند کمپانــی بــه شــماره 
ــه شــماره وســیله نقلیــه  NAAPNAAP0303EEEE44NJNJ304947304947 و  و  ــرگ ســبز خــودرو ب ــه شــماره وســیله نقلیــه   و ب ــرگ ســبز خــودرو ب ــران6767 و ب ــرانای 8282قق243243__ای
شــماره موتــور شــماره موتــور 165165AA02045580204558 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAAPNAAP0303EEEE44NJNJ304947304947 وشــماره پــاک  وشــماره پــاک 
ــود  ــود  مفق ــخ 14021402//11//11 مفق ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــب دزفول ــه عندلی ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــب دزفول ــه عندلی ــام معصوم ــه ن 8282قق243243__ایرانایران6767ب
ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه شــماره ملــی 18179641781817964178 ب ــه شــماره ملــی گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت و کارت ملــی ب گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت و کارت ملــی ب

هوشنگ عنصری فرزند اکبر در تاریخ هوشنگ عنصری فرزند اکبر در تاریخ 1402/01/1402/01/0101مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
  
ــد  ــام محمــد جــواد شــریفیان جــزی فرزن ــه ن ــد ب ــام محمــد جــواد شــریفیان جــزی فرزن ــه ن ــی 51105849825110584982ب ــه شــماره مل ــه یکــم ب ــه پای ــی گواهینام ــه شــماره مل ــه یکــم ب ــه پای گواهینام
علــی و کارت ســوخت علــی و کارت ســوخت 2929مم524524__ایــرانایــران5353و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 8888قق194194__ایــرانایــران6767وکارت وکارت 
ســوخت بــه شــماره پــاک ســوخت بــه شــماره پــاک 4747دد321321__ایــرانایــران4343 در تاریــخ  در تاریــخ 1402/5/211402/5/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت  خــودرو بــه شــماره پاککارت ســوخت  خــودرو بــه شــماره پاک7171مم362362__ایــرانایــران5353, گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره کــد ملــی , گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره کــد ملــی 
ــد ابراهیــم  در تاریــخ 1402/4/1402/4/22 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده  ــام ماشــااله رضایــی دشــتی فرزن ــه ن ــد ابراهیــم  در تاریــخ  ب ــام ماشــااله رضایــی دشــتی فرزن ــه ن 35207628033520762803 ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12844317621284431762بــه نــام عباســعلی پــاک روان لبنانــی فرزنــد عبدالمطلــب در تاریــخ بــه نــام عباســعلی پــاک روان لبنانــی فرزنــد عبدالمطلــب در تاریــخ 
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده   1402/3/2 1402/3/2مفقــود 

25072507

ســند کمپانــی و ســند ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو اتوبــوس ولــووســند کمپانــی و ســند ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو اتوبــوس ولــووBB1212 نارنجــی روغنــی مــدل  نارنجــی روغنــی مــدل 13841384      
ــاک  ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی YVYV33RR88GG1114401526611144015266 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور DHDH1240675512406755 و ش ــماره موت ــور و ش ــماره موت و ش
8282عع421421ایرانایران4343بــه نــام فیــروزه اعظمیــان  فرزنــد ناصــر  در تاریــخ بــه نــام فیــروزه اعظمیــان  فرزنــد ناصــر  در تاریــخ  1402/2/10 1402/2/10مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

  خرید تضمینی گندم در اصفهان 100 درصد افزایش یافت
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: گندم خریداری  شده از کشاورزان استان در سالجاری نسبت به مدت مشابه ســال گذشته، از نظر وزن صددرصد افزایش یافت که نشانه استقبال کشاورزان از خرید تضمینی گندم است.  محسن ضیائی 
با اشاره به شروع خرید تضمینی گندم از ابتدای خرداد سالجاری افزود: تاکنون یکصد هزار و 500 تنُ گندم از کشاورزان اصفهانی خریداری شده است. وی ارزش گندم خریداری شده در این مدت را 11 هزار و 620 میلیارد ریال اعام و اضافه کرد: محصول 
خریداری شده توسط 12 هزار و 500 کشاورز به اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان تحویل داده شــد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اصفهان افزود: 35 درصد از بهای گندم خریداری شده تاکنون پرداخت شده است. وی اضافه کرد: تامین و 

پرداخت مطالبات کشاورزان بصورت سراسری انجام و از طریق بانک کشاورزی به حساب آنها واریز می شود. 
ضیائی خاطرنشان کرد: خرید تضمینی گندم از ابتدای خرداد از شرق استان و شهرهای کاشان، اردستان و آران و بیدگل شروع شروع شد و تا پایان شهریور ادامه دارد.

وی با بیان اینکه هیچ مشکلی برای ذخیره سازی گندم در استان وجود ندارد و اصفهان می تواند در این زمینه مُعین چند استان دیگر نیز باشد، افزود: 44 مرکز تعاون روستایی به همراه 2 سیلوی ملکی و 10 کارخانه آردسازی برای تحویل گندم مازاد بر نیاز 
کشاورزان در استان اصفهان سازماندهی شده است. بالغ بر 88 هزار تنُ گندم از کشاورزان استان اصفهان سال گذشته خریداری شد و امسال پیش بینی می شود امکان خرید بالغ بر130 هزار تنُ گندم در سطح استان وجود داشته باشد.

رئیس مجمع نمایندگان گیلان:  پسماند گیلان 
در حال ساماندهی است 

مرجان عباس زاده-گیلان |    رئیس مجمع نمایندگان گیلان درنشست با اصحاب رسانه اظهار داشت: فرصت های استان رضایت 
مردم و چالش ها نیز نارضایتی و گله مندی مردم را به دنبال دارد.

 ســهمیه گیلان در طرح نهضت ملی مسکن روستایی 7 هزار 
واحد است 

مرجان عباس زاده رشــت- مدیرکل بنیاد مسکن انقاب اسامی گیان ، 
درباره میزان پیشرفت فیزیکی واحد های مسکن ملی در حوزه بنیاد مسکن در 
شهرســتان رشت، اظهار کرد: پروژه 624 واحدی طرح نهضت ملی مسکن در 
شهر رشت در 14 بلوک در دو تیپ در حال احداث است. وی افزود: این پروژه با 
توجه به آورده مردم و تسهیات بانکی در حال حاضر دارای 25 درصد پیشرفت 
فیزیکی است.  دائمی ادامه داد: با توجه به تعداد واحد، پروژه 624 متقاضی واجد 
شرایط دارد و میانگین واریزی متقاضیان 200 میلیون تومان است.حامد دائمی 
با بیان اینکه بنیاد مسکن انقاب اسامی استان گیان به عنوان کارگزار اداره 
کل راه و شهرســازی استان در شهرهای رشت و بندرانزلی و در شهرهای زیر 
100 هزار جمعیت به عنوان عهده دار اجرای طرح نهضت ملی مسکن است، 
تصریح کرد:در شهرهای زیر 100 هزار جمعیت و دو شهر رشت و انزلی تعداد 
ثبت نام 41هزار و 98 نفر تعداد حائز شرایط هستند.مدیرکل بنیاد مسکن انقاب 
اسامی گیان تصریح کرد: پروژه های طرح نهضت ملی مسکن متقاضی محور 
است و باید از محل آورده متقاضیان و تسهیات به اتمام برسد لذا در صورت 
واریز وجه به موقع توسط متقاضیان از شهریور ماه 1403 به صورت فازبندی به 
مرحله بهره برداری خواهد رسید.دائمی درباره تعداد متقاضیان روستایی مسکن 
ملی در گیان گفت: سهمیه استان در طرح نهضت ملی مسکن در روستاهای 
گیان 7000 واحد اســت. وی گفت: متناسب با سهیمه استان تعداد 7 هزار 
نفر متقاضی به بانک های عامل معرفی و تاکنون 5 هزار و 583 متقاضی جهت 

دریافت تسهیات با بانکهای عامل عقد قرارداد کرده اند.

 تکمیل پروژه سردهنه کشاورزی کپورچال در بندر انزلی
 مرجان عباس زاده رشت- مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای گیان؛ 
وحید خرّمی با اعام این خبر گفت: همه ساله جهت تأمین آب زراعی اراضی 
شالیزاری منطقه به منظور تنظیم سطح آب زهکش کپورچال و بهره برداری 
از آن از طریق احداث بند خاکی این امر صورت می گرفت که در اثر بارندگی 
و وقوع سیاب بند خاکی مذکور تخریب می شد و نیاز به بازسازی مجدد بود.

وی هدف از اجرای این پروژه را تأمین آب زراعی مطمئن و دائمی از طریق 
اجرای ســازه تنظیم سطح آب بر روی زهکش کپورچال به منظور تأمین آب 
بیش از 150 هکتار از اراضی شــالیزاری روستای کپورچال دانست. مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای گیان درخصوص عملیات انجام شده این پروژه افزود: 
لایروبی و تقویت بازوهای کانال انحراف آب، احداث فونداســیون سازه تنظیم 
سطح آب از جنس بتن مسلح، آرماتوربندی و قالب بندی و بتن ریزی دیواره ها 
و سرریزهای سازه تنظیم سطح آب، ساخت و نصب 5 دستگاه دریچه کشوئی 
مجهز به سیستم بالابر از نوع میله و گیربکس، خشکه چینی با سنگ لاشه در 
سواحل زهکش و لایروبی زهکش کپورچال به طول 1,7 کیلومتر در محدوده 

احداث سازه از جمله عملیات مهم این پروژه می باشد.

ســید علی آقازاده گفت: اقتصاد دریایی یکی از ظرفیت های خوب استان است که می 
تواند در توســعه و اقتصاد اســتان نقش مهمی داشته باشد ، اقتصاد دریایی با ارتباط ریلی 

از فرصت سازی خوبی بهره مند خواه شد.
نماینده مردم رشــت و خمام با تاکید بر اینکه مکانیزه شــدن کشاورزی استان موجب 
افزایش کیفیت محصول ، کاهش هزینه های کشاورز و … می شود ، خاطرنشان کرد:کاشت 
، داشــت ، برداشت ، فراوری و بازرگانی محصولات کشاورزی نیازمند مکانیزه شدن است.

وی ضمن انتقاد از سیاســت های دولت در خصــوص واردات و نحوه نرخ گذاری برنج 
تصریح کرد:سیاســت های اتخاذ شده نه تنها به نفع کشاورزان نیست بلکه موجب آسیب 

کشاورزان می شود.
آقازاده یادآور شــد:در راســتای تامین آب در اســتان و مقابله با کم آبی مهار آب های 

ســطحی و بهره وری از آن ها در دستور کار است .
وی بــا تاکید بر نگاه رویکردی به صنعت در اســتان گفت:رویکرد نمایندگان مجلس و 
مدیران اجرایی نسبت به صنعت استان می بایست تغییر کند بی تفاوتی عمومی در حوزه 

حکمرانی باید کنار گذاشــته شود و نگاه به صنعت نگاهی جدی باشد.
رئیس مجمع نمایندگان گیان به بیان اینکه رویکرد بی تفاوتی موجب آســیب صنعت 
اســتان شد ، خاطرنشان کرد:در اثر بی تفاوتی برخی از کارخانه های بزرگ استان تعطیل 
شــدند. وی گفت: امروز با همکاری مســئولان ولایی اســتان ، جلوی غارتگری در حوزه 
صنایع گرفته شده و برخی از کارخانجات چون پوشش  و الکتریک  در حال احیا هستند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسامی  با توجه به ظرفیت های گردشگری 
استان  گفت: زیرساخت های صنعت گردشگری باید فراهم شود و استفاده از ظرفیت های 
گردشگری استان از قبیل کوه ، دریا و سواحل ، بوم گردی توسعه استان را به دنبال دارد.

رئیــس مجمع نمایندگان گیان در خصوص عقب ماندگی 10 ســاله گیان در حوزه 
پســماند نیز  تخریب محیط زیســت را در شــان مردم گیان ندانست و گفت: هم اکنون 
پســماند استان در حال ساماندهی اســت و رفع  این مشکل نیز نیازمند حمایت مسولان 

استانی و کشوری است.

افتتاح ۲ تصفیه خانه در شهرک های صنعتی گیلان تا هفته دولت
  مرجان عباس زاده رشت-  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیان با 
بیان اینکه در شهرک ها و نواحی صنعتی استان گیان 935 واحد صنعتی بهره 
بردار داریم، اظهار کرد: در حال حاضر بیش از 743 واحد صنعتی در شهرک ها و 
نواحی استان فعال هستند که معادل 80 درصد است. وی صنایع کوچک و متوسط 
را جزو صنایع غالب دانست و افزود: بیش از 90 درصد صنایع استان صنایع کوچک 
و متوسط هستند که بیش از 50 درصد اشتغال را به خودشان اختصاص داده اند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیان در گفت وگوی خبری، به نقش 
صنایع کوچک و متوسط در زنجیره تامین صنایع بزرگ اشاره کرد و گفت: خیلی 
از واحدهای صنعتی، تکمیل کننده زنجیره تامین هستند و لذا سهم بیش از 50 
درصــدی در صادراتی صنعتی دارند. محبوبی با بیان اینکه در حال حاضر 192 
واحد صنعتی نیمه فعال و تعطیل داریم که معادل 20 درصد کل واحدهاســت، 
خاطرنشــان کرد: از جمله دلایل این تعطیلی ها، کمبود نقدینگی و افزایش نرخ 
ارز و افزایش قیمت مواد اولیه و… است که موجب شده تعدادی از واحدها راکد 

شوند و یا به امر تولید کمتر از ظرفیت اسمی خودشان بپردازند. وی برق و گاز و 
آب و تصفیه فاضاب و… را از جمله زیرساخت های مهم شهرک های صنعتی 
دانست و اضافه کرد: هم اکنون 11 تصفیه خانه در حال بهره برداری و سه تصفیه 
خانه در حال ساخت داریم که دو تصفیه خانه در هفته دولت وارد مدار می شود.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیان با بیان اینکه در راستای سند 
آمایش استان به دنبال افتتاح تصفیه خانه فاضاب همه واحدهای صنعتی هستیم 
تا توسعه سبز را محقق کنیم، گفت: خوشبختانه شاهد تعامل و همکاری سازنده 

دستگاه ها و نهادها و سازمان ها با شرکت شهرک های صنعتی استان هستیم.
وی سیستم های پیش تصفیه واحدهای صنعتی را نیازمند ارتقا دانست و یادآور 
شد: راه اندازی تصفیه خانه های فاضاب در شهرک های صنعتی با حمایت دولت 
انجام می شود و لذا واحدها می توانند با هزینه کمتر سیستم پیش تصفیه را راه 
اندازی کنند. محبوبی با بیان اینکه به دنبال عرصه های جدید جهت توسعه صنعتی 
استان هستیم، عنوان کرد: اگر کلیه صنایع در شهرک ها و نواحی صنعتی مستقر 

باشند، قیمت تمام شده تولید به نفع واحدهای صنعتی است.
وی از صدور فسخ نامه برای زمین 65 واحد صنعتی رها شده طی سال گذشته 
خبر داد و اضافه کرد: بیش از 12 هکتار از اراضی باتکلیف شهرک های صنعتی 
را پس گرفتیم؛ البته جهت باز پس گیری اراضی، پرونده ها را به دستگاه قضایی 
ارجاع می دهیم. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی، فرایند احداث واحدهای 
صنعتی را زمان بر دانست و تصریح کرد: واحدهای صنعتی متراژ بالا حدود چهار 
سال زمان لازم دارند و لذا به آنها مهلت می دهیم تا فرایند ساخت را تکمیل کنند، 
اما در صورت توقف ساخت اخطار دریافت می کنند که در این راستا سال گذشته 

به 309 واحد اخطار دادیم و 109 واحد به فرایند ساخت بازگشتند.
وی با اشاره به همکاری شرکت شهرک های صنعتی با برق منطقه ای و توزیع 
برق، یادآور شد: به دنبال ایجاد نیروگاه خورشیدی در شهرک صنعتی لوشان هستیم 
و 14 هکتار زمین در اختیار این پروژه قرار دادیم؛ تا سه ماه آینده این واحد به بهره 

برداری خواهد رسید و برق 5000 خانوار را تامین می کند.
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کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 00396686650039668665 و کارت واکســن و کارت اتــکا بــه نــام فیــروزه معیــن انصــاری   و کارت واکســن و کارت اتــکا بــه نــام فیــروزه معیــن انصــاری  
فرزنــد ابوالحســن  در تاریــخ فرزنــد ابوالحســن  در تاریــخ  1402/5/10 1402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه  در تاری ــح ال ــد فت ــوادکوهی  فرزن ــو س ــام مهربان ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــح ال ــد فت ــوادکوهی  فرزن ــو س ــام مهربان ــه ن ــماره 57592930795759293079ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 11402/5/20402/5/20 مفق

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 23502350بــه نــام جــال مطلبــی فشــارکی  فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام جــال مطلبــی فشــارکی  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12817446111281744611 و کارت شناســایی معمــاری بــه نــام غامعلــی امیدیــان  فرزنــد  و کارت شناســایی معمــاری بــه نــام غامعلــی امیدیــان  فرزنــد 
کریــم و کارت ملــی همســر بــه شــماره ملــی کریــم و کارت ملــی همســر بــه شــماره ملــی 12866687271286668727 )زهــرا علیرضایــی(   در تاریــخ  )زهــرا علیرضایــی(   در تاریــخ 1402/5/201402/5/20  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 57500358325750035832بــه نــام احســان خوانســاری  فرزند یــدالله  در تاریــخ بــه نــام احســان خوانســاری  فرزند یــدالله  در تاریــخ 1402/2/1402/2/1414  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 46102107114610210711   ــه شــماره   ب ــه پــاک4141وو847847 ایــران ایــران6767  ب ــه پــاک ب کارت وســیله نقلیــه پرایــد ســفید مــدلکارت وســیله نقلیــه پرایــد ســفید مــدل9797 ب
ــه شــماره 46102107114610210711   ــه ســه ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــه ســه ب ــه شــماره 46102107114610210711 و گواهینامــه پای ــه شــماره و کارت نظــام وظیفــه ب و کارت نظــام وظیفــه ب
و کارت ســوخت بــه نــام علــی نصیــری کتکــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ و کارت ســوخت بــه نــام علــی نصیــری کتکــی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 11402/5/402/5/1414 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 66097918566609791856بــه نــام احمــد جالــی حبیــب ابــادی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام احمــد جالــی حبیــب ابــادی فرزنــد حســن در تاریــخ 
11402/5/16402/5/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
25712571

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 7171 بــه نــام مهــوش نگهــداری فرزنــد ایــرج در تاریــخ  بــه نــام مهــوش نگهــداری فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1402/3/1402/3/11 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22821086042282108604 بــه نــام ســیده نرجــس  فاضــل زاده حقیقــی فرزنــد ســید یحیــی  بــه نــام ســیده نرجــس  فاضــل زاده حقیقــی فرزنــد ســید یحیــی 
در تاریــخ در تاریــخ 11402/5/15402/5/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22990794912299079491 بــه نــام لیــا کشــاورز فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ  بــه نــام لیــا کشــاورز فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/1/1402/1/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22976868702297686870 بــه نــام افشــین رحیمــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ  بــه نــام افشــین رحیمــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1402/4/1402/4/2121  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 
  

28072807
ــخ 1402/5/11402/5/1   ــید در تاری ــد جمش ــا فرزن ــل پرس ــام کمی ــه ن ــخ  ب ــید در تاری ــد جمش ــا فرزن ــل پرس ــام کمی ــه ن ــماره 21627106512162710651 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20647084562064708456بــه نــام مریــم  ملــک زاده احمــدی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ بــه نــام مریــم  ملــک زاده احمــدی فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 
11402/5/402/5/2222 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21503452692150345269بــه نــام علــی  افرینــی فرزنــد بهــزاد در تاریــخ بــه نــام علــی  افرینــی فرزنــد بهــزاد در تاریــخ 1401/8/11401/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20647084562064708456بــه نــام مریــم ملــک زاده احمــدی فرزنــد   محمــد علــی در تاریــخ بــه نــام مریــم ملــک زاده احمــدی فرزنــد   محمــد علــی در تاریــخ 
 402/5/22 11402/5/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

        
29012901

..

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00589277510058927751بــه نــام علــی فاتحــی فرزنــد فــرض الله در تاریــخ بــه نــام علــی فاتحــی فرزنــد فــرض الله در تاریــخ  1402/5/18 1402/5/18مفقــود مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 00823149340082314934بــه نــام نرگــس جادتــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام نرگــس جادتــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1400/10/1400/10/1010  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00745327310074532731بــه نــام مهنــاز ناصــری پیکانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام مهنــاز ناصــری پیکانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/5/1402/5/1818  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی شناســنامه کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه و مجــوز گاز اشــکاور بــه شــماره کارت ملــی شناســنامه کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه و مجــوز گاز اشــکاور بــه شــماره 00116013450011601345به نام به نام 
مهــران اکبــری فرزنــد علــی در تاریــخ مهــران اکبــری فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/211402/5/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه کارت ســوخت بــه شــماره ملــی  کارت ملــی کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه کارت ســوخت بــه شــماره ملــی  00750594790075059479بــه نــام امیــد بــه نــام امیــد 
اســدی باغــان فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ اســدی باغــان فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1402/5/1402/5/1515 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39701491013970149101بــه نــام عرفــان ایینــه فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام عرفــان ایینــه فرزنــد محســن در تاریــخ 1402/5/1402/5/2121 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12614521191261452119بــه نــام مریــم رزم ارا فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مریــم رزم ارا فرزنــد عبــاس در تاریــخ  402/4/10 11402/4/10مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی شناســنامه کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه و کارت نیــروی انتظامی بــه شــماره کارت ملــی شناســنامه کارت نظــام وظیفــه گواهینامــه و کارت نیــروی انتظامی بــه شــماره 04211591620421159162به به 
نــام مرتضــی رهنمــای فرزنــد علــی مــراد در تاریــخ نــام مرتضــی رهنمــای فرزنــد علــی مــراد در تاریــخ 11402/5/15402/5/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــیدمرتضی در تاری ــد س ــینی فرزن ــل حس ــید افض ــام س ــه ن ــخ ب ــیدمرتضی در تاری ــد س ــینی فرزن ــل حس ــید افض ــام س ــه ن ــماره 00723078110072307811ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  02/5/1 141402/5/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00759045780075904578بــه نــام ســمیرا راســت بنــدی فرزنــد رحیــم در تاریــخ بــه نــام ســمیرا راســت بنــدی فرزنــد رحیــم در تاریــخ 1402/5/1402/5/1010  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 47231349724723134972بــه نــام  زینــب  اســاره فرزنــد نــوروز در تاریــخ بــه نــام  زینــب  اســاره فرزنــد نــوروز در تاریــخ  402/5/21 11402/5/21مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام مجیــد علــی حســینی فرزنــد علــی در تاریــخ  ــه ن ــام مجیــد علــی حســینی فرزنــد علــی در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی  گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی  گواهینامــه بــه شــماره 14500101561450010156ب
 402/4/6 11402/4/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی شناســنامه  بــه شــماره کارت ملــی شناســنامه  بــه شــماره 00253582000025358200بــه نــام فاطمــه یوســفی نــژاد فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام فاطمــه یوســفی نــژاد فرزنــد محمــد در تاریــخ 
11402/4/402/4/1010 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه کارت ملــی بــه شــماره 28306934852830693485بــه نــام پرینــاز پرکــم فرزند یوســف در تاریــخ بــه نــام پرینــاز پرکــم فرزند یوســف در تاریــخ 1402/5/1402/5/1818  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 00730833480073083348بــه نــام ســعید ابــک فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ بــه نــام ســعید ابــک فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ  1402/4/28 1402/4/28مفقود مفقود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت موتــور بــه شــماره پــاک ایــرانکارت ملــی و گواهینامــه و کارت موتــور بــه شــماره پــاک ایــران115115  7365973659 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 
00623771080062377108بــه نــام علــی رضــا خجســته فــر فرزنــد بــرات در تاریــخ بــه نــام علــی رضــا خجســته فــر فرزنــد بــرات در تاریــخ  1402/5/18 1402/5/18مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــوخت  ــی و کارت س ــروی هوای ــایی نی ــه و کارت شناس ــوخت  و گواهینام ــی و کارت س ــروی هوای ــایی نی ــه و کارت شناس ــماره 04930772510493077251 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ماشــین بــه نــام آقــای محمدتقــی شــفیعی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ ماشــین بــه نــام آقــای محمدتقــی شــفیعی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
گذرنامــه بــه نــام قــاری  عبدالقهــار صافــی زاد فرزنــد عبدالواحــد در تاریــخ گذرنامــه بــه نــام قــاری  عبدالقهــار صافــی زاد فرزنــد عبدالواحــد در تاریــخ 1402/5/1402/5/1313 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1515سس825825ایرانایران5050بــه نــام مهــری مــولا صالحــی فرزنــد علــی قلــی در بــه نــام مهــری مــولا صالحــی فرزنــد علــی قلــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/1/1402/1/1515 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00592399720059239972بــه نــام محمــد بیگدلــی فرزنــد عزیــزالله و کارت ســوخت و انــواع بــه نــام محمــد بیگدلــی فرزنــد عزیــزالله و کارت ســوخت و انــواع 
کارت شناســایی  در تاریــخ کارت شناســایی  در تاریــخ 11402/5/402/5/44 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــه 22 و کارت مل ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــران 151151 و گواهینام ــران  ای ــماره 2776827768 ای ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره بیم ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام بیم
00107039770010703977بــه نــام ســیدناصر دهشــکارگونه فرزنــد ســیدمهدی و کارت گارانتــی موتــور طــرح کلیک بــه نــام ســیدناصر دهشــکارگونه فرزنــد ســیدمهدی و کارت گارانتــی موتــور طــرح کلیک 
گلکســی آبــی دربــاری در تاریــخ گلکســی آبــی دربــاری در تاریــخ  1402/5/20 1402/5/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03222249770322224977بــه نــام احمــد دربنــدی فرزنــد فضــل الله در تاریــخ بــه نــام احمــد دربنــدی فرزنــد فضــل الله در تاریــخ 1392/3/131392/3/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد محــرم در تاری ــه شــرافتی فرزن ــام جمیل ــه ن ــخ ب ــد محــرم در تاری ــه شــرافتی فرزن ــام جمیل ــه ن ــه شــماره 00488369070048836907ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00166208520016620852بــه نــام محمــد خلیفــه فرزنــد بهــروز در تاریــخ بــه نــام محمــد خلیفــه فرزنــد بهــروز در تاریــخ 1400/1/11400/1/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره  ــام نســترن حامدســیدبگلو و کارت دانشــجویی ب ــه ن ــه شــماره ب ــام نســترن حامدســیدبگلو و کارت دانشــجویی ب ــه ن ــه شــماره 14511447841451144784ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
دانشــجویی دانشــجویی 4001331400140013314001 فرزنــد میرحســن در تاریــخ  فرزنــد میرحســن در تاریــخ 1402/1/301402/1/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40723101744072310174بــه نــام هومــن  حنفــی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ بــه نــام هومــن  حنفــی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1402/4/311402/4/31  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــمعیلی فرزن ــین اس ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــمعیلی فرزن ــین اس ــام امیرحس ــه ن ــماره 00241724640024172464ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/1 1402/3/1مفق

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــمعیلی فرزن ــین اس ــام امیرحس ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــمعیلی فرزن ــین اس ــام امیرحس ــه ن ــماره 00241724640024172464ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 47208422674720842267بــه نــام حافــظ خاکســاری فرزنــد ســهراب در تاریــخ بــه نــام حافــظ خاکســاری فرزنــد ســهراب در تاریــخ 1402/4/281402/4/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 51895478685189547868بــه نــام رقیــه علــی جــان فرزنــد ابراهیــم در بــه نــام رقیــه علــی جــان فرزنــد ابراهیــم در 
تاریــخ تاریــخ 1402/2/181402/2/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام فاطمــه تیمــوری فرزنــد مهــدی  در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود مفقــود  ــه ن ــام فاطمــه تیمــوری فرزنــد مهــدی  در تاریــخ  بــه شــماره ب ــه ن گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره ب
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی زاده در تاری ــی حاج ــام مصطف ــه ن ــوخت  ب ــخ  و  کارت س ــی زاده در تاری ــی حاج ــام مصطف ــه ن ــوخت  ب ــماره 00356201290035620129 و  کارت س ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/3/11402/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  گل  ــور فرزن ــام رضــا فرشــین پ ــه ن ــد  گل  وب ــور فرزن ــام رضــا فرشــین پ ــه ن ــه شــماره 00450830880045083088 وب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه 22 و کارت ملــی ب ــه گواهینامــه پای گواهینامــه پای
علــی در تاریــخ علــی در تاریــخ 1402/5/221402/5/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00548263300054826330بــه نــام زهــره جــال نیــا فرزنــد حســن  در تاریــخ بــه نــام زهــره جــال نیــا فرزنــد حســن  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 32573257بــه نــام مینــا یوســفی فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام مینــا یوســفی فرزنــد محمــود در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام فاطمــه مــرادی فرزن ــه ن ــد  و  ب ــام فاطمــه مــرادی فرزن ــه ن ــرانایــران6666 و  ب ــه شــماره 4646مم593593ای ــه شــماره کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه ب کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه ب
علــی در تاریــخ علــی در تاریــخ  1402/5/21 1402/5/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــش فرزن ــن زحمتک ــام محس ــه ن ــخ  ب ــد  در تاری ــش فرزن ــن زحمتک ــام محس ــه ن ــی 00182150410018215041 ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــه 22 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
 1402/5/21 1402/5/21مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام امیرحســین شــفیعی ثابــت فرزنــد غامرضــا در تاریــخ  ــه ن ــام امیرحســین شــفیعی ثابــت فرزنــد غامرضــا در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 04808714260480871426ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/5/211402/5/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســیدامیررضا ســبدزاده فرزنــد ســیدمصطفی در تاریــخ  ــه ن ــام ســیدامیررضا ســبدزاده فرزنــد ســیدمصطفی در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00256224040025622404ب
1402/4/41402/4/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05594222040559422204بــه نــام محمدحســین کریمــی فرزنــد کریــم در تاریــخ بــه نــام محمدحســین کریمــی فرزنــد کریــم در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/201402/5/20 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00660931470066093147 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 18551855 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/2/11402/2/1 مفق ــد  در تاری ــل فرزن ــی اص ــیدمرتضی کاظم ــام س ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــل فرزن ــی اص ــیدمرتضی کاظم ــام س ــه ن 3535قق383383ایرانایران1010ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام خاطــره فرزیــن فرزنــد حســین در تاریــخ 1401/9/101401/9/10   ــه ن ــام خاطــره فرزیــن فرزنــد حســین در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00170849210017084921ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 00230366720023036672بــه نــام علــی قربانــی فرزنــد ابوالفتــح در بــه نــام علــی قربانــی فرزنــد ابوالفتــح در 
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه  و کارت ملــی بــه شــماره 00710400130071040013 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 و کارت وســیله نقلیــه  و کارت وســیله نقلیــه 
ــی و کارت ســوخت  ــد  محمدعل ــاغ  فرزن ــام مهــدی اســمعیلی آقب ــه ن ــی و کارت ســوخت ب ــد  محمدعل ــاغ  فرزن ــام مهــدی اســمعیلی آقب ــه ن ــه شــماره 9987199871ایرانایران137137ب ــه شــماره ب ب

دو عــدد در تاریــخ دو عــدد در تاریــخ 1402/4/251402/4/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

30213021
ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور LFLF1141558611415586 و ش ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــور ب ــماره موت ــه   و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
NAGSNAGS77CCCC2626CCCC و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 195195 ق  ق 4545بــه نــام ســعید امیــن زاده فرزنــد محمــد تقــی در بــه نــام ســعید امیــن زاده فرزنــد محمــد تقــی در 

تاریخ تاریخ 1402/5/11402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00661833080066183308بــه نــام فاطمــه عنبــری فرزنــد داود در تاریــخ بــه نــام فاطمــه عنبــری فرزنــد داود در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــرگان فرزن ــور ک ــیر پ ــارا بش ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــرگان فرزن ــور ک ــیر پ ــارا بش ــام س ــه ن ــماره 14607795761460779576ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/12/101401/12/10 مفق

ــام ایمــان عاقلــی فرزنــد  ــام ایمــان عاقلــی فرزنــد بــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 2097320973 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00695968160069596816بــه ن
عباســعلی در تاریــخ عباســعلی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 29390257112939025711 و کارت نظــام  وظیفــه  وگواهینامــه پایــه ســوم و بیمــه نامــه بدنــه  و کارت نظــام  وظیفــه  وگواهینامــه پایــه ســوم و بیمــه نامــه بدنــه 
ــران 3030    3838ص ص 197197و کارت شناســایی دادگســتری اســتان و کارت شناســایی دادگســتری اســتان  ــه شــمارهپاک  ای ــور ســیکلت  ب ــث موت ــران و ثال ــه شــمارهپاک  ای ــور ســیکلت  ب ــث موت و ثال
ــه شــماره4012382080505040123820805050  دانشــگاه آزاد   دانشــگاه آزاد  ــه شــمارهو کارت دانشــجویی ب ــد پرســنلی 1562672115626721و کارت دانشــجویی ب ــا ک ــران ب ــنلی ته ــد پرس ــا ک ــران ب ته
اســام شــهر موتــور ســیکلت  بــه شــماره پــاک ایــراناســام شــهر موتــور ســیکلت  بــه شــماره پــاک ایــران30383038ص ص 197197بهــو نــام امیــر حســین قربانیــان فرزنــد بهــو نــام امیــر حســین قربانیــان فرزنــد 

محمد در تاریخ محمد در تاریخ 11402/5/3402/5/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 14505487091450548709 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 14505487091450548709 و کارت بانکــی   و کارت بانکــی  
ــوب  ــه محب ــده در وج ــک صادرش ــرگ چ ــه ب ــپه،ملی،ملت،صادرات و ی ــوب بانکهای:سامان،اقتصادنوین،س ــه محب ــده در وج ــک صادرش ــرگ چ ــه ب ــپه،ملی،ملت،صادرات و ی بانکهای:سامان،اقتصادنوین،س
نوبخــت بــه مبلــغ نوبخــت بــه مبلــغ 40000000004000000000ریــال بــه نــام علیرضــا درخشــان فرزنــد جعفــر در تاریــخ ریــال بــه نــام علیرضــا درخشــان فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  و بیم ــماره 00172149630017214963 و بیم ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 00172149630017214963 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
نامــه خــودرو و کارت خــودرو   وکارت ســوخت بــه  پــاک نامــه خــودرو و کارت خــودرو   وکارت ســوخت بــه  پــاک 9999 ق  ق 387387 ایــران ایــران3838 و کارت بانکــی  و کارت بانکــی 
بانکهای:سامان،پارســیان،ملی،رفاه بــه نــام میثــم مهــدوی فرزنــد خلیــل در تاریــخ بانکهای:سامان،پارســیان،ملی،رفاه بــه نــام میثــم مهــدوی فرزنــد خلیــل در تاریــخ  1402/5/19 1402/5/19مفقــود مفقــود 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

ــماره 54191692665419169266 و کارت  و کارت  ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره 54191692665419169266 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــران6666   ــران ای ــاک 2727 ه  ه 263263 ای ــه پ ــی  بانکهای:ملی،کشــاورزی،ملت و کارت خــوردرو وکارت ســوخت ب ــاک بانک ــه پ ــی  بانکهای:ملی،کشــاورزی،ملت و کارت خــوردرو وکارت ســوخت ب بانک
بــه نــام مهــدی نصیــری تــازه کنــدی فرزنــد بهمــن در تاریــخ بــه نــام مهــدی نصیــری تــازه کنــدی فرزنــد بهمــن در تاریــخ 1402/5/121402/5/12 مفقــود گردیــده اســت و از  مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66609923916660992391 و کارت بانکــی  بــه نــام علیرضــا علیپــور فرزنــد منصــور در تاریــخ  و کارت بانکــی  بــه نــام علیرضــا علیپــور فرزنــد منصــور در تاریــخ 
1402/5/181402/5/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
40114011

ــد عبــاس در تاریــخ  ــام بهمــن فاتحــی فرزن ــه ن ــد عبــاس در تاریــخ ب ــام بهمــن فاتحــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملی37320057713732005771ب ــه شــماره ملیکارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
1402/5/121402/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
51095109

ــه  ــه ب ــه شــماره 00221759110022175911ب ــه ب ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و شناســنامه و کارت بســیج و کارت کتابخان ــه ب کارت ملــی و گواهینامــه و شناســنامه و کارت بســیج و کارت کتابخان
نــام معیــن الدیــن  صادقــی  فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ نــام معیــن الدیــن  صادقــی  فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04808588370480858837بــه نــام علیرضــا  کربائــی فرزنــد پیمــان  در تاریــخ بــه نــام علیرضــا  کربائــی فرزنــد پیمــان  در تاریــخ 1402/2/151402/2/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــم  در  ــد ابراهی ــی فرزن ــا اصان ــر عط ــام امی ــه ن ــم  در ب ــد ابراهی ــی فرزن ــا اصان ــر عط ــام امی ــه ن ــه شــماره 02003030410200303041ب ــه ب ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/4/25 1402/4/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره 00249745440024974544بــه نــام فاطمــه محمــد پــور کچامــی بــه نــام فاطمــه محمــد پــور کچامــی 
فرزنــد علــی  در تاریــخ فرزنــد علــی  در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه  در تاری ــد ســید عبدال ــری  فرزن ــام ســوگند  میرباق ــه ن ــخ ب ــه  در تاری ــد ســید عبدال ــری  فرزن ــام ســوگند  میرباق ــه ن ــه شــماره 00225697900022569790ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/5/5 1402/5/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــب در تاری ــد رج ــی فرزن ــزاده صنعت ــه علی ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــب در تاری ــد رج ــی فرزن ــزاده صنعت ــه علی ــام فاطم ــه ن ــماره 00607717390060771739ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/51402/5/5 مفق

ــخ  ــمعیل در تاری ــد اس ــری  فرزن ــذار اه ــران  بناگ ــام مه ــه ن ــخ ب ــمعیل در تاری ــد اس ــری  فرزن ــذار اه ــران  بناگ ــام مه ــه ن ــماره 04521637140452163714ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1401/9/1 1401/9/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 65801287476580128747بــه نــام حســین  ممتحنــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام حســین  ممتحنــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/4/201402/4/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــند   ــی خرس ــام امیرحســین رضای ــه ن ــند  ب ــی خرس ــام امیرحســین رضای ــه ن ــماره 00249286070024928607ب ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و کارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
فرزنــد علــی در تاریــخ فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــب زاده فرزن ــد طهماس ــام مجی ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــب زاده فرزن ــد طهماس ــام مجی ــه ن ــماره 00187781000018778100ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55025502
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7474مم225.46225.46بــه نــام احتــرام عابدینــی لاکســار فرزنــد احمدعلــی و کارت بــه نــام احتــرام عابدینــی لاکســار فرزنــد احمدعلــی و کارت 
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از  مفق ــود گردی ــخ 1402/5/161402/5/16 مفق ــب در تاری ــد مطل ــرزاده فرزن ــی باق ــام مجتب ــه بن ــخ گواهینام ــب در تاری ــد مطل ــرزاده فرزن ــی باق ــام مجتب ــه بن گواهینام

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد قاســم در تاری ــام حســن کارخــواه قصابســرائی فرزن ــه ن ــخ ب ــد قاســم در تاری ــام حســن کارخــواه قصابســرائی فرزن ــه ن ــه شــماره 25921684272592168427ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/5/19 1402/5/19مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــوخت  ــین وکارت س ــوخت  وکارت ماش ــین وکارت س ــماره 51892085245189208524 وکارت ماش ــه ش ــک ب ــه کارت عابربان ــی وگواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــک ب ــه کارت عابربان ــی وگواهینام کارت مل
ــخ  ــد ســیدقربان در تاری ــی فرزن ــری چوکام ــام ســیدمحمد می ــه ن ــخ ب ــد ســیدقربان در تاری ــی فرزن ــری چوکام ــام ســیدمحمد می ــه ن ــاک 4343ص ص 294,46294,46ب ــه شــماره پ ــاک ب ــه شــماره پ ب

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/5/201402/5/20 مفقــود گردی

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه دوم وکارت عابربانــک  بــه شــماره کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه دوم وکارت عابربانــک  بــه شــماره 27206564962720656496بــه بــه 
نــام فریــدون زلفــی فرزنــد فرضعلــی در تاریــخ نــام فریــدون زلفــی فرزنــد فرضعلــی در تاریــخ 1402/5/211402/5/21 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شــماره  بــه  ســوم  پایــه  گواهینامــه  بانکــی  کارت  و  شــماره   بــه  ســوم  پایــه  گواهینامــه  بانکــی  کارت  و   25808374422580837442 شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/5/111402/5/11 مفق ــیدامین در تاری ــد س ــینی فرزن ــه  فرحس ــیده فاطم ــام س ــه ن ــخ ب ــیدامین در تاری ــد س ــینی فرزن ــه  فرحس ــیده فاطم ــام س ــه ن 25808374422580837442ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

ــه شــماره  ــه شــماره   ب ــدل 8383  ب ــدل م ــه خــودرو 206206م ــی وکارت ماشــین وبیمــه نام ــرگ ســبز خــودرو وســند کمپان ــه خــودرو ب ــی وکارت ماشــین وبیمــه نام ــرگ ســبز خــودرو وســند کمپان ب
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــاک 3939وو433,46433,46ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی 8265172758782651727587 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 1010FSMFSM8458884588 و ش ــور موت موت
ــار  ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــخ  1402/1/1 1402/1/1مفق ــد محمدحســین در تاری ــی فرزن ــار یزدان ــخ مهی ــد محمدحســین در تاری ــی فرزن ــار یزدان مهی

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــماره 27201958632720195863 و کارت  و کارت  ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره 27201958632720195863 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 27201958632720195863بــه نــام معصومــه نصراللهــی شــارق پارئــه ای فرزنــد نصرالــه در تاریــخ بــه نــام معصومــه نصراللهــی شــارق پارئــه ای فرزنــد نصرالــه در تاریــخ 

 1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 00106677330010667733ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 00106677330010667733 و کارت مل ــه ش ــه  دوم ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه  دوم ب ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/181402/5/18 مفق ــان در تاری ــد ارس ــی فرزن ــن دمیرچ ــخ محس ــان در تاری ــد ارس ــی فرزن ــن دمیرچ محس

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

55695569
ــا  ــام محمدرض ــه ن ــا ب ــام محمدرض ــه ن ــماره 00170061390017006139ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 00170061390017006139 و کارت مل ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام

حری فرزند محسن در تاریخ حری فرزند محسن در تاریخ 1402/4/011402/4/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی 10228901022890 و  و  ــماره شاس ــی و ش ــماره شاس ــور  RR048956048956و ش ــماره موت ــه ش ــی ب ــند کمپان ــودرو و س ــبز خ ــرگ س ــور  ب ــماره موت ــه ش ــی ب ــند کمپان ــودرو و س ــبز خ ــرگ س ب
شــماره پــاک شــماره پــاک 4444ایــرانایــران239239هه4747 بــه نــام لیــدا میرمرســلی فرزنــد احــد بــا کــد ملــی  بــه نــام لیــدا میرمرســلی فرزنــد احــد بــا کــد ملــی 00680981970068098197  در   در 

تاریــخ تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره ملــی 00680981970068098197ب ــه شــماره ملــی  ب ــه شــماره اصلــی 19531953 و فرعــی  و فرعــی 20092009 بخــش  بخــش 77 ب ــه شــماره اصلــی ســند ملکــی ب ســند ملکــی ب
نــام لیــدا میرمرســلی فرزنــد احــد در تاریــخ نــام لیــدا میرمرســلی فرزنــد احــد در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــی  ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــی 10181018 ب ــی  و فرع ــی 44764476 و فرع ــماره اصل ــی  و ش ــماره اصل ــت 351449351449 و ش ــماره ثب ــه ش ــی ب ــند ملک ــت س ــماره ثب ــه ش ــی ب ــند ملک س
ــود  ــود  مفق ــخ 1401/1/11401/1/1 مفق ــم در تاری ــد عبدالرحی ــتی فرزن ــی رودپش ــر فهیم ــام جعف ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد عبدالرحی ــتی فرزن ــی رودپش ــر فهیم ــام جعف ــه ن 27396841852739684185ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

ــی  ــه شــماره مل ــی  ب ــه شــماره مل ــی 44764476 ب ــی  و اصل ــی 10181018 و اصل ــی  و شــماره فرع ــت 351451351451 و شــماره فرع ــه شــماره ثب ــت ب ــت ســند مالکی ــه شــماره ثب ــت ب ســند مالکی
ــود  ــود مفق ــخ  1401/1/1 1401/1/1مفق ــم در تاری ــد عبدالرحی ــتی فرزن ــی رودپش ــر فهیم ــام جعف ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد عبدالرحی ــتی فرزن ــی رودپش ــر فهیم ــام جعف ــه ن 27389573072738957307ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــی در تاری ــد مومنعل ــی فرزن ــین فدائ ــام حس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مومنعل ــی فرزن ــین فدائ ــام حس ــه ن ــماره 00830835710083083571ب ــه ش ــه ب ــماره گذرنام ــه ش ــه ب گذرنام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره   بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و   19904375241990437524 شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
5050ایــرانایــران629629لل5858 و گواهینامــه بــه نــام ســعید محمدوندنجــات فرزنــد غامحســین در تاریــخ  و گواهینامــه بــه نــام ســعید محمدوندنجــات فرزنــد غامحســین در تاریــخ 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/151402/5/15 مفق

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 41900731484190073148بــه نــام حدیــث فتحــی پــور فرزنــد علــی عبــاس در بــه نــام حدیــث فتحــی پــور فرزنــد علــی عبــاس در 
تاریــخ تاریــخ  402/5/19 11402/5/19مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 04410462230441046223بــه نــام محمدیاســین کرامــت نــژاد فرزنــد علــی در بــه نــام محمدیاســین کرامــت نــژاد فرزنــد علــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه و کارت خانــواده شــهدا بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه و کارت خانــواده شــهدا بــه شــماره 55791235825579123582بــه نــام محمــد میرزائــی فرزنــد بــه نــام محمــد میرزائــی فرزنــد 
محمدرحیــم در تاریــخ محمدرحیــم در تاریــخ  1402/2/1 1402/2/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00712645070071264507بــه نــام حســین احمــدی نــژاد فرزنــد جــواد در تاریــخ بــه نــام حســین احمــدی نــژاد فرزنــد جــواد در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

70617061
ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــودی فرزن ــی مقص ــاس حاج ــام عب ــه ن ــخ ب ــواد در تاری ــد ج ــودی فرزن ــی مقص ــاس حاج ــام عب ــه ن ــماره 55298357915529835791ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/2/151402/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70857085
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 25607648222560764822بــه نــام مــژده محمدرفیعــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ بــه نــام مــژده محمدرفیعــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1401/9/101401/9/10  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80188018
ــید  ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــید  و کارت نظ ــام س ــه ن ــماره ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره8206824089982068240899 و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــمارهکارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
عبدالحســین موســوی فرزنــد  در تاریــخ عبدالحســین موســوی فرزنــد  در تاریــخ 1402/4/141402/4/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــد قاســم در تاری ــام فاطمــه خســروی فرزن ــه ن ــخ ب ــد قاســم در تاری ــام فاطمــه خســروی فرزن ــه ن ــه شــماره 24332388892433238889ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

  SS14122861250241412286125024 ــران952952 ج ج7777 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی ــران ای ــاک 1313 ای ــه شــماره پ ــه ب ــاک کارت وســیله نقلی ــه شــماره پ ــه ب کارت وســیله نقلی
وشــماره موتــور وشــماره موتــور 20151452015145  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 52793339315279333931 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 
ملــی ملــی 52793339315279333931 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 22 بــه شــماره  بــه شــماره 52793339315279333931بــه نــام مهــدی جاویدپنــاه فرزنــد بــه نــام مهــدی جاویدپنــاه فرزنــد 

علیرضــا در تاریــخ علیرضــا در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/05/25

شماره : 1723

فرماندار ساری: محکم و قاطع در مسؤولیت 
ایفای نقش می کنیم

حرمت السادات نورانی- مازندران| فرماندار ساری با تأکید بر اینکه برای موفقیت باید از من سالاری به ماسالاری عبور کنیم، 
گفت: باید متولیان یاد بگیرند، یک بار هم شــده برای میز و صندلی دست بوسی و آویزان کسی نشوند، محکم، جدی و قاطع در 

اجرای مسؤولیت ایفای نقش می کنیم.

جانشین فرمانده انتظامی مازندران :کشف ۲۱۶ میلیارد ریال انواع کالای سرقتی و قاچاق در تنکابن

5۱5 کنتور بر روی چاه های مجاز شهرستان شهرضا نصب شد

تفاهم نامه همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای و اتحادیه خبازان استان گلستان منعقد شد

رئیس شورای شهر کرج: افتتاح ایستگاه مترو رجایی شهرکرج در شهریور ماه 

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۲۱۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
ریالی انواع کالاهای سرقتی و قاچاق در پنجمین مرحله از اجرای طرح ارتقای امنیت 

اجتماعی در تنکابن خبر داد.
سردار سیدموسی حسین گفت: به منظور برقراری نظم و امنیت عمومی و مقابله 
بــا ناهنجاری های اجتماعی پنجمین مرحله از طرح ارتقا امنیت اجتماعی محله 
محور با بکارگیری تیم های عملیاتی در ۲۴ نقطه شهرستان تنکابن به اجرا در آمد.

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به اینکه این طرح در راستای 
مطالبــات مردمی محله محور و به منظور برقراری و حفظ و نظم و امنیت مردم 
در حوزه هــای مختلف مأموریتی پلیس به اجرا در آمد، افزود: در اجرای این طرح 
۲ قاچاقچی، ۳۵ عامل افیونی و ۵۰ معتاد متجاهر دستگیر و در مجموع ۸ کیلو و 

۲۰۰ گرم انواع مواد مخدر از آنان کشف شد.
سردار حسینی از عملیات ویژه مقابله با سرقت در اجرای این طرح خبر داد و 
اظهار داشــت: با دستگیری ۲۹ سارق حرفه ای و مالخر، ۴۹ فقره سرقت و مقادیر 

قابل توجهی اموال سرقتی از جمله ۲ دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد.
حسینی به کشف ۹ قبضه سلاح شکاری غیر مجاز در این طرح نیز اشاره کرد 
و اظهار داشت: در حوزه پلیس راه و راهنمایی و رانندگی ۳ خودرو و ۳۷ دستگاه 
موتورسیکلت به دلیل ایجاد مزاحمت برای مردم و رعایت نکردن قوانین و مقررات 

راهنمایی و رانندگی در این طرح توقیف شدند.
وی همچنین از دستگیری ۱۱۴ متهم تحت تعقیب مرجع قضائی خبر داد و 
بیان داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا ۴ دستگاه موتورسیکلت، بالغ بر ۵۰ 
تن چوب جنگلی، ۶ هزار و ۸۰۰ نخ ســیگار قاچاق و مقادیر قابل توجهی کالای 
خارجی و احتکار شده، جمعاً به ارزشی بالغ بر ۲۱۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال از 

۱۳ قاچاقچی کالا در این شهرستان کشف شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به دستگیری یک نفر از اراذل و 
اوباش سطح یک در این عملیات، اظهار داشت: در اجرای طرح ناظر ۳۷۳ خودروی 
متخلف شناسایی شدند که برای دستگاه ۵۵ خودرو دستور توقیف فیزیکی صادر شد.

سردار حسینی با اشاره به طرح نظارت الکترونیکی اماکن عمومی، تصریح کرد: 
ضمن ثبت و ارسال پیام تذکر برای واحد صنفی متخلف در حوزه عفاف و حجاب از 
۴ واحد صنفی تعهد اخذ شد و ۷ واحد صنفی متخلف نیز پلمب و متصدیان آن به 
مرجع قضائی معرفی شدند. حسینی از شناسایی ۷۸ کانال مخرب در حوزه فضای 
مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا خبر داد و گفت: با معرفی ۲۷ کاربر متخلف در 
فضای مجازی به مرجع قضائی از کاربران ۱۶ کانال به دلیل تولید و انتشار محتواهای 
مخرب ضمن حذف محتواهای مخرب از آنان تعهد گرفته شد، ضمن اینکه نسبت 

به مسدود سازی ۴ صفحه مجازی غیر مجاز اقدام شد.
جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری ۱۸ جاعل و کلاهبردار 
حرفه ای و۳ قاتل متواری در ادامه اجرای این طرح، به عزم قاطع پلیس استان در 
مقابله با هرگونه ناهنجاری های اجتماعی و مقابله با مخلان نظم و امنیت عمومی 
اشاره کرد و از مردم خواست: برای برقراری نظم و امنیت مطلوب جامعه با پلیس 
همکاری کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخطی و قانون شکنی از سوی افراد 

هنجارشکن مراتب را سریعاً به پلیس اطلاع دهند.

رئیس اداره منابع آب شهرضا از نصب شدن ۵۱۵ کنتور حجمی هوشمند 
الکترومغناطیس بر روی چاه های این شهرستان خبر داد.

مهندس محمدرضا اخلاصی افزود: در راستای اجرای طرح احیاء و تعادل 
بخشی منابع آب، ۱۱۱ مورد چاه غیر مجاز در این شهرستان شناسایی شده 
اســت. اخلاصی با بیان این که طبق قانون توزیع عادلانه آب هر نوع حفاری 
و برداشــت از منابع آب بدون دریافت مجوز از شرکت آب منطقه ای اصفهان 
تخلف اســت، تصریح کرد: بر اساس تکلیف و برش شهرستانی ۵۵ حلقه چاه 
غیر مجاز در این شهرستان باید پر و مسدود می شد که عملکرد۱۵۵ درصد و 
پر و مسدودی ۸۵ حلقه چاه غیر مجاز است. وی با اشاره به آثار زیان بار حفر 
چاه ها بر سفره های آب زیرمینی، خاطر نشان کرد: در راستای حفاظت از منابع 
آب زیر زمینی ۱۰۶ مورد قرارداد با شرکت های کنتور ساز منعقد شده است.

۲۸کیلومتر لایروبی، بهسازی و آزادسازی رودخانه ها، انهار و مسیل هادر بخش رئیس اداره منابع آب شهرضا افزود: از ابتدای سال گذشته تاکنون بیش از 

های منوچهرآباد، وشاره و کهرویه از توابع شهرستان شهرضا انجام شده است.
وی با تأکید بر اینکه تابلوهای هشداردهنده ممنوعیت شنا در حریم رودخانه 
ها، حوضچه های تعذیه مصنوعی و تأسیسات آبی نصب شده است، گفت: ۹۱ 
تابلوی هشداردهنده تا کنون نصب شده است و لازم است شهروندان به علائم 

این تابلوها توجه لازم را داشته باشند.
اخلاصی تصریح کرد: ۲۰ کیلومتر رپرگذاری رودخانه کهرویه و ۶۴ کیلومتر 

رپرگذاری رودخانه هونجان-اسفرجان انجام شده است.
رئیس اداره منابع آب شــهرضا یادآور شد: شــهروندان گرامی در صورت 
مشاهده هرگونه تخلفات در حوزه منابع آب، مراتب را به سامانه تلفنی ۳۸۴۸ 

حفاظت منابع آب، اعلام نمایند.
شهرســتان شــهرضا در اســتان اصفهان و در ۷۰کیلومتری جنوب شهر 

اصفهان قرار دارد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | با هدف ارتقای کیفیت نان با رویکرد 
ارتقای مهارت های تولید آرد و نان تفاهم نامه همکاری با حضور حمزه کرایلو 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای و ســیفی مدیرعامل اتحادیه خبازان استان 
گلســتان، منعقد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه 
ای اســتان گلستان، حمزه کرایلو گفت: با هدف ارتقای کیفیت نان با رویکرد 
ارتقای مهارت های تولید آرد و نان با توسعه کمی و کیفی آموزش های مهارتی 
بخش آرد  و نان، بررسی و ارائه راهکار مشترک جهت ارتقاء مهارت جامعه هدف 
از طریق مهارت آموزی و گسترش فرهنگ ارتقای مهارت در بین بهره برداران 

و ذینفعان اصلی حوزه آرد و نان ، این تفاهم نامه منعقد شد.
وی افزود: بررســی نیازهای آموزشی پیشــنهادی، به منظور امکان سنجی، 
برنامه ریزی آموزشی، اولویت بندی و اجرای دوره های  آموزشی و نیز تدوین و 
آموزش مهارتی اســتان بــه دبیری فنی و حرفه ای به عنــوان متولی اصلی بازنگری استانداردهای شغل/شایستگی موردنیاز،تشکیل کارگروه برنامه ریزی 

آموزش  ، شناسایی و بهره گیری از اساتید مجرب و متخصص، طراحی، توسعه 
و به کارگیری الگوهای آموزشی نوین و مدل های انعطاف پذیر آموزش مهارتی 
به صــورت تقاضا  محور و تدوین برنامه جامع آمــوزش مهارتی بهره برداران و 
جامعه هدف منطبق با نیاز ســنجی انجام شده ، از مهمترین تعهدات اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای اســت کرایلو در ادامه بیان کرد:   انجام نیازســنجی 
آموزشی و شناسایی دوره های آموزشی موردنیاز و ارسال نتایج حاصله به اداره 
کل آمــوزش فنی و حرفه ای به منظور  تعیین میزان حجم دوره های موردنیاز 
جامعه هدف ، معرفی افراد متخصص و اساتید مجرب برای مشارکت در اجرای 
برنامه های آموزشــی و پژوهشی و یا عضویت در کمیته های تخصصی تدوین 
و بازنگری اســتانداردهای آموزشی آرد و نان و همکاری برای ارتقای مهارت 
مربیان اداره کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان در حوزه موضوعات نوین، از 

مهمترین تعهدات اتحادیه خبازان استان است.

 ســید علی حسینی البرز ایده روز-  رییس شورای اسلامی شهر کرج با بیان 
اینکه خط ۲ قطار شــهری کرج به خط ۵ متروی تهران متصل می شود، گفت: 
ایستگاه رجایی شهر حدود ۱۵ هزار متر مربع و حدود ۱۸متر در عمق زیر زمین 

قرار دارد که در شهریور ماه سال جاری به بهره برداری می رسد.
مسعود محمدی در حاشیه بازدید میدانی از مراحل تکمیل خط ایستگاه سه 
راه رجایی شهر)I( و شهید سلطانی شهرداری کرج که با حضور اعضا شورای شهر 
انجام شــد اظهارداشت: ایستگاه رجایی شهر واقع در خط ۲ قطارشهری کرج به 
مساحت حدود ۱۵ هزار و ۳۰۰ متر مربع، ورودی شمالی این ایستگاه و ضلع شمال 

غربی تقاطع بلوار آزادی و بلوار شهید بهشتی است.
رییس شــورای اسلامی شــهر کرج افزود: مترو درون شهری کرج روند رو به 
رشد و قابل توجهی داشته و در صورت تامین اعتبارات لازم تا پایان دوره ششم تا 

ایستگاه شهید سلطانی بهره برداری آزمایشی خواهد شد.
محمدی بیان اینکه توسعه خطوط مترو در داخل شهر می تواند یکی از راه های 

کاهش ترافیک باشد، اذعان کرد: توسعه شبکه حمل و نقل عمومی به ویژه قطار 
شهری  می تواند نقش تعیین کننده ای در کاهش حجم ترافیک داشته باشد.

آمــوزش و هدایت تعدادی از کارکنان شــهرداری کرج جهــت فعالیت در 
قطارشهریرئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر کرج گفت: 
موضوع درخواست تامین پرسنل به ویژه برای تخصصهایی که نیازمند آموزش می 
باشد هر چه سریعتر انجام شود. حسین مهاجری در حاشیه این  بازدید اظهارداشت: 
بــا وجود امکان تامین نیروی لازم جهت آموزش و بکارگیری در متروی کرج از 
شــهرداری، نباید درخواست آنقدر طولانی شود که در شرایط بحرانی تصمیم به 
افزایش تعداد منابع انســانی در شهرداری باشیم. رئیس کمیسیون شهرسازی و 
معماری شــورای اسلامی شهر کرج افزود: در راستای کمک به تسریع و تسهیل 
امور، لازم است روحیه مشارکت و اخذ همکاری از تمامی ذی نفعان افزایش یابد.

مهاجری اذعان کرد: تاثیر تغییرات ساختاری، میدانی و موارد مرتبط با شرکای 
تجاری با هدف تسهیل، تسریع، ارزان سازی و افزایش کیفیت پروژه در نظر گرفته 
و بررســی علمی و تخصصی صورت پذیرفته و تصمیمات در سطح هیات مدیره 

بررسی، موشکافی و به کارگروه مرتبط ارائه شود.

 پایان شرارت های اراذل و اوباش سابقه دار در«کاشان« 
گروه اســتان ها_اصفهان_فرمانده انتظامی شهرســتان کاشان گفت: 
در عملیــات ضربتی و ویژه ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومي این 
فرماندهی، ۶ نفر از اراذل و اوباش ســابقه دار و متواري در مخفیگاهشان 

دستگیر شدند. 
ســرهنگ«ایرج کاکاوند«در گفت  وگو با خبرنگار پایگاه خبري پلیس 
بیان داشت: سربازان گمنام امام زمان در پلیس اطلاعات و امنیت عمومي 
فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان با اشراف اطلاعاتي و انجام اقدامات 
تخصصي و ویژه پلیســي موفق شــدند مخفیگاه ۶ نفر از اراذل و اوباش 

متواري را در این شهرستان شناسایي کنند.
 وی افزود: این اراذل و اوباش که دارای سوابق متعدد در زمینه شرارت 
و اخــلال در نظم عمومي ، ایراد ضرب و جــرح عمدي ، تهدید و قدرت 
نمایي با ســلاح سرد و اقدامات شــرارت آمیز و هنجار شکنانه در سطح 
شهرستان کاشــان بودند، در نهایت طی هماهنگی با مرجع قضائی شب 
گذشته در یک عملیات ضربتي در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی شهرســتان کاشان با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان، 
تعداد زیادي انواع سلاح سرد و مقادیري مواد مخدر کشف شد، خاطرنشان 
کرد: تمامي فعالیت ها و اقدامات افراد شــرور و اراذل و اوباش به صورت 
مداوم رصد مي شــود و در صورت ارتکاب هرگونــه تخلف و جرمي علیه 
امنیت و آرامش شــهروندان، پلیس برابر قوانین و مقررات و با قاطعیت با 

آن ها برخورد خواهد کرد.

 مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان خبر 
داد: اختصاص تبلیغات شهری به خط 2 مترو کلانشهر اصفهان

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری 
اصفهــان با اعلام اینکه تبلیغات این دوره اداره کل 
ارتباطــات و امور بین الملل شــهرداری اصفهان به 
خط ۲ مترو اختصاص پیدا کرده اســت، گفت: این 
پــروژه از بدو آغاز فعالیت هــای این دوره مدیریت 
شــهری مورد تأکید و توجه اعضای شورا و شهردار 

اصفهان بوده است.
برنامه رادیویی »صدای  سیدعلی معرک نژاد،در 
شــهر« با اشــاره به اینکه تبلیغات ایــن دوره اداره کل ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری اصفهان به خط ۲ متروی اصفهان اختصاص پیدا کرده 
اســت، اظهار کرد: این پروژه از بدو آغــاز فعالیت های این دوره مدیریت 
شــهری مورد تأکید و توجه اعضای شورا و شهردار اصفهان به عنوان یک 
اولویت زیست محیطی و به نوعی پروژه ای برای نجات شهر قرار گرفته است.

او با بیان اینکه تکمیل خط ۲ مترو در کوتاه ترین زمان ممکن از مهم 
ترین برنامه های دوره ششــم مدیریت شــهری است، افزود: ۲ اتفاق ویژه 
برای رسیدن به این هدف در مدیریت شهری تعریف شد، نخستین اتفاق 
تمرکــز مالی بر این پروژه بود و به همیــن دلیل درصد زیادی از بودجه 
بــه حوزه حمل ونقل و ترافیک به ویژه خط دو متروی اصفهان اختصاص 
پیــدا کرد و از ســوی دیگر تکنیک های به روز تــر در خط دو مترو مورد 
اســتفاده قرار گرفت. به طوری که پروژه به صورت همزمان در ۱۶ ایستگاه 

فعال بوده است.
مدیــرکل ارتباطات و امور بین الملل شــهرداری اصفهان با بیان اینکه 
احداث هر کیلومتر خط ۲ مترو ۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان هزینه دارد، 
خاطرنشان کرد: در این ابرپروژه بیش از یک هزار و ۵۰۰ کارگر و مهندس 

به صورت شبانه روزی مشغول فعالیت هستند. 
او با اشــاره به دستگاه تی.بی.ام که عملیات حفاری تونل های مترو را 
انجام می دهد و از ۲ جبهه کاری و ۳ محور مشــغول فعالیت است، گفت: 
امیدواریــم بتوانیم این پــروژه را در کوتاه ترین زمان ممکن در این دوره 
مدیریت شهری به بهره برداری برسانیم و تقدیم شهروندان کنیم تا اتفاقی 
که می توانست طی چند سال آینده با صرف هزینه های بالاتری انجام شود 

را تا ۲سال آینده به سرانجام برسانیم.
معرک نژاد خاطرنشــان کرد: شــهروندانی که علاقه مند هســتند از 
پروژه های عمرانی بــزرگ همچون مترو بازدید کنند، می توانند از طریق 
مراجعه به سامانه Isfahan.ir درخواست خود را برای شرکت در تور 

بازدید »دور اصفهان در ۸۰ روز« ثبت کنند.

 نشست رابطین روابط عمومی شعب تامین اجتماعی استان 
گلستان برگزار شد.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  نشست 
رابطین روابط عمومی شعب تامین اجتماعی استان 
باحضــور قربان زنگانه مدیــر کل تامین اجتماعی 

استان گلستان برگزار شد. 
به گزارش تامین اجتماعی اســتان گلســتان، 
جلسه هم اندیشــی رابطین روابط عمومی در روز 
یکشــنبه مورخ ۲۲ خرداد ماه ۱۴۰۲ در اداره کل 
تامین اجتماعی اســتان گلستان برگزار گردید. در 
این نشســت در خصوص نحوه تکمیل فرم های عملکردی روابط عمومی 
) گزارش ســه ماهه(، عملکرد شــعب در انجام برنامه های ابلاغی، میزان 
فعالیــت رابطین در فضای مجازی و پاســخگویی به نامه های زمان دار، 

تشــکیل کارگروه روابط عمومی و ... به بحث و گفتگو پرداختند. 
قربان زنگانه مدیرکل تامین اجتماعی اســتان گلستان گلستان ضمن 
تقدیر از تلاش همه فعالان در این حوزه و حمایت کامل از  حوزه روابط 
عمومی، انعکاس بجا و بموقع اخبار را امری مهم دانســت و عنوان داشت 
همه کارشناســان روابط عمومی  باید در این  امر جدیت بیشتری داشته 
باشــند. حمیدرضا آقاملائی رییس اداره روابــط عمومی و امور فرهنگی 
مدیریت، فعالیت و درخشــش همکاران روابــط عمومی را با وجود تمام 
کاســتی ها و مشغله ها بسیار ارزنده دانســت ایشان درخصوص افزایش 

انگیزش کارکنان موارد کاربردی بسیار مهمی را مطرح نمود.

 رشــد ۵۱ درصدی اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای 
استان در سال ۱۴۰2 نسبت به سال گذشته

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | سرپرست 
مدیریــت امــور برنامــه و بودجه ســازمان جهاد 
کشــاورزی استان گلســتان از رشد ۵۱ درصدی 
اعتبــارات تملک دارایی های ســرمایه ای ســال 
۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی ســازمان جهاد کشاورزی گلستان 
؛   دکتر عطارچی سرپرســت مدیریت امور برنامه 
و بودجه ســازمان جهاد کشاورزی استان گلستان 
از رشد ۵۱ درصدی اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای سال ۱۴۰۲ 
نســبت به سال گذشته خبر داد و افزود: در سال ۱۴۰۲ با پیگیری های 
به عمل آمده مجموعه ســازمانی در سطح شهرستان ها و استان؛ اعتبار 
تملک دارایی های سرمایه ای به مبلغ  ۲۳۵ میلیارد تومان برای سازمان 

جهاد کشاورزی استان در ابلاغ اول مصوب شد.

 نوبخت اضافه کرد: از 
میان این افراد ۱۴۰ نفر 

در شرایط سنی ۳۰ تا ۴۵ 
بودند که انتظار داریم 

شاهد فضای پرشوری در 
انتخابات مجلس باشیم.

ده
چکی

   خِمز: برای کسب نتیجه برابر پرسپولیس آماده ایم
سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: ما باید همیشه برای کسب نتیجه آماده باشیم و با یک برد یا باخت نباید شرایط روحی تیم تغییر کند. پاکو خِمز در نشست خبری قبل از بازی با تیم پرسپولیس در جمع خبرنگاران تبریز اظهار کرد: بازی سختی 
مقابل پرسپولیس داریم چراکه این تیم آماده ترین تیم فصل قبل بود. با این حال ما هم تیم را آماده این بازی کرده ایم. وی با اشاره به بازی گذشته تراکتور برابر سپاهان، ادامه داد: در بازی قبلی عملکرد بدی داشتیم و با آن شخصیت تیمی لازم 

وارد زمین نشده بودیم، در تمام پست ها مشکل داشتیم و به نفع حریف بازی کردیم.

 محمدعلی نوبخت فرماندار مرکز مازندران در مراســم تجلیل از اصحاب رسانه شهرستان ساری اظهار 
کرد: همان گونه که زبان، ملیت و مذهب از مولفه های ســاختاری زندگی ما هســتند، رسانه از مولفه های 

زندگی بشری است.
وی با بیان اینکه رســانه ها امروز معنادار و معناآفرین هستند، افزود: کسانی که با دروغ و فریب جوامع 
و ملت هــا را در کنار هم قرار می دهند از رســانه ها هراس دارند پس رســانه ها آشــکارگر و خادم واقعی 

مردم سالاری هستند.
فرماندار مرکز مازندران اضافه کرد: خبرنگاران پرستاری از حقوق ملت ها را برعهده دارند؛ 
روزنامه نگار آزاد مزاحم اســتبداد و اختناق است، خبرنگاران مظهر ظلم ستیزی و حقیقت یابی 
هســتند. نوبخت درباره امنیت شــغلی و بیمه خبرنگاران، گفت: این مهم نیاز به اطلاع رسانی 

است که در این زمینه اقدامات لازم را در دستور کار داریم.
وی با اعلام اینکه امســال ۲۷۹ پروژه با اعتباری به ۲۲۰ میلیارد تومان به نتیجه رســید، 
تصریح کرد: البته پروژه های رهاشده در شهرستان ساری داریم، که باید مورد توجه قرار گیرد.

فرماندار مرکز مازندران درباره انتقال میدان میوه و تره بار ساری، یادآور شد: در این زمینه 
کار جمعی صورت گرفت که منجر به اتفاق مثبت شده است.

نوبخت با اشــاره به اینکه تلاش ما تعامل بین مجموعه شــورا و شهرداری است، گفت: به 
دنبال اسطوره سازی نیستیم و بنا داریم صادقانه انجام وظیفه کنیم.

وی در پاسخ به سوالی درباره انتخاب بخشداران مبنی بر اینکه این انتخاب برعهده شخص 
خــودم بود، افزود: اجازه ندادم هیچ فردی در انتخاب بخشــداران و معاونان فرماندار دخالتی 

داشته باشند البته در این زمینه حملات زیادی به سمت من شد.
نوبخت اظهار کرد: باید یک بار هم شــده اینقدر برای میز و صندلی دست بوســی و آویزان 

کسی نشویم؛ محکم، جدی و قاطع در ایفای مسؤولیت ایفای نقش می کنیم.
وی با اشاره به گلایه ها و نقدها در ارتباط با حل مسائل شهرستان ساری، افزود: اگر بتوانیم 

از من سالاری به ماسالاری عبور کنیم؛ به طور حتم موفق خواهیم شد.
فرماندار مرکز مازندران با تاکید بر اینکه بنا نداریم به دست بوسی کسی برویم، خاطرنشان 
کرد: ۵۷۲ روز در فرمانداری ساری هستیم، برخی نگاه پوشالی و یخی داشتند هیچ بخشنامه 
و سندی در شهرستان ندیدیم اما ما تلاش داریم به اتفاق همکاران نظام مسائل درست کنیم 

که شرایط موجود، مطلوب و آورد و دارایی ساری نشان دهیم.
نوبخت درباره مشــکلات آب شرب ساری افزود: در حال پیگیری پروژه انتقال آب شرب از 

مخزن کرمانی به ساری هستیم سال ها پروژه مانده بود که در حال پیگیری است.
وی بیان کرد: در شهر ساری بحث توسعه داشتیم، اما بحث تحول نداشتیم که لازم است 
ملحوظ نظر قرار گیرد. فرماندار مرکز مازندران با اشاره به پیش ثبت نام ۲۶۵ نفر برای انتخابات 
مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه ساری و میاندورود گفت: باید مجری قانون باشیم تا 

انتخابات در فضای آرام پیش برود.
نوبخت اضافه کرد: از میان این افراد ۱۴۰ نفر در شــرایط سنی ۳۰ تا ۴۵ بودند که انتظار 

داریم شاهد فضای پرشوری در انتخابات مجلس باشیم.
وی با اشــاره به افتتاح ۱۹۶ پروژه به ارزش ۸۱۷ میلیارد تومان در هفته دولت، بیان کرد: 
همچنین در هفته دولت افتتاح پل اروســت را خواهیم داشــت؛ به طوری که در طول ۲۸ سال 

گذشته خیلی توجه نشد و با کمک مجموعه راهداری و فرمانداری شاهد افتتاح باشیم
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  احتمال ضعیف افزایش سهمیه بازیکن بزرگسال
مهدی تاج در حاشیه مراسم قرعه کشی لیگ یک از احتمال افزایش سهمیه 

بازیکنان بزرگسال خبر داد.
یکی از دردسرهای بزرگی که برای تیم های باشگاهی بوجود آمده کاهش 
ســهمیه بازیکنان بزرگسال است. بر اساس قوانین جدید هر تیم مجاز است 
19 بازیکن بزرگسال به خدمت بگیرد و امسال خبری از سه سهمیه زیر 25 
ســال هم نیست.باشگاه های مختلف از لیگ برتر، لیگ یک و لیگ دو به این 
موضوع معترض شده اند. قانون موجود همچنین باعث شده تا تعداد زیادی از 
بازیکنان بزرگسال بیرون بمانند.در جریان مراسم قرعه کشی لیگ یک مجری 
مراسم خطاب به تاج گفت: »من از آقای تاج و همکاران شان می خواهم فکری 
به حال سهمیه بزرگسال تیم ها بکند. حدود 200، 300 بازیکن در دسته های 
مختلف فوتبال ایران بیرون مانده اند. این نفرات درآمدی جز فوتبال ندارند و 

زندگی شان با مشکلاتی همراه شده است.«
جواب رئیس فدراسیون فوتبال فقط یک »ان شاءالله« بود. با توجه به شروع 
مسابقات لیگ برتر بعید است هیأت رئیسه فدراسیون تغییری در قوانین موجود 

بدهد، هرچند هنوز زمان نقل و انتقالات به طور رسمی تمام نشده.

  برنامه مربیان تیم ملی در هفته دوم لیگ
سایت فدراسیون فوتبال از حضور مربیان تیم ملی برای تماشای مسابقات 
هفته دوم لیگ برتر خبر داد. مثل هفته اول، همه اعضای کادرفنی تیم ملی 

به ورزشگاه های مختلف می روند و تماشاگر 8 مسابقه پیش رو خواهند شد.
بر اساس تصمیم امیر قلعه نویی، برنامه حضور مربیان تیم ملی در هفته دوم 

رقابت های لیگ برتر به شرح زیر است:
سه شنبه، 24 مرداد

پیکان - گل گهر سیرجان، آندرانیک تیموریان و آنتونیو مانیکونه
آلومینیوم اراک - استقلال خوزستان، رحمان رضایی

چهارشنبه، 25 مرداد
تراکتور - پرسپولیس، سعید الهویی و آنتونیو مانیکونه

شمس آذر قزوین - هوادار، حمید مطهری
فولاد - صنعت نفت آبادان، علی اصغر قربانعلی پور

ذوب آهن - سپاهان، رحمان رضایی
پنجشنبه، 26 مرداد

استقلال - ملوان، رحمان رضایی و آنتونیو مانیکونه

  نماینده AFC تماشاگر تراکتور- پرسپولیس
بازی تراکتور- پرســپولیس در حضور نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برگزار می شود. میزبانی قریب الوقوع تراکتور در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان 
آسیا باعث شده تا کنفدراسیون فوتبال آسیا نماینده خود را به تبریز بفرستد. 
انتظار می رود تماشاگران از این بازی حساس استقبال کنند و سکوهای ورزشگاه 

یادگار امام پر شود.
نماینده ای اف سی قرار است نحوه میزبانی تراکتور و تماشاگران این تیم را 
بررســی و گزارش خود را به مقر کنفدراسیون ارسال کند. تراکتور در مرحله 
پلی آف لیگ قهرمانان آسیا حاضر است و برای رسیدن به مرحله گروهی یک 

بازی حساس در پیش دارد. دعوت از سرلک سؤال استقلالی ها از قلعه نویی
هواداران استقلال بابت دعوت احتمالی از میلاد سرلک به تیم ملی سؤالاتی 
از امیر قلعه نویی مطرح کرده اند. مهم ترین سؤال از سرمربی تیم ملی این بوده که 
اگر سرلک سرباز نبود آیا توسط امیر قلعه نویی به تیم ملی فراخوانده می شد تا 
همچنان شانس بازی برای پرسپولیس را به عنوان یک ملی پوش داشته باشد؟

 این سؤال وقتی قابل تأمل تر می شود که ماجرای مرادمند و یزدانی از سوی 
هواداران استقلال در فضای مجازی یادآوری شده است. مرادمند و یزدانی تنها 
به خاطر اینکه ملی پوش نبودند در فصل بیست و یکم ناچار به ترک استقلال 
شدند و به ملوان رفتند تا خط دفاع استقلال از هم بپاشد. هرچند که آن فصل 
درنهایت به خوشی برای استقلال پایان یافت و آبی ها با مدافعان جدید خود 
هم موفق بودند اما به هرحال خاطره تلخی در ذهن هواداران آبی باقی مانده 
و باید به استقلالی ها حق داد که بابت دعوت از سرلک که مشمول به خدمت 

سربازی است، سؤالاتی را مطرح کنند.
 

  مخالفت با یک توافق
چند وقت پیش بود که گفته شد مدیران میانی استقلال مذاکراتی با مدیران 
میانی یک شرکت لبنیاتی داشته اند و قرار است بزودی قرارداد امضا شود. به 
تازگی اما از باشگاه استقلال اعلام شده که این قرارداد به دلیل مخالفت مقامات 
ارشد آن شرکت لبنیاتی لغو شده است. اینکه چرا مسئولان باشگاه استقلال 
برای عقد چنین قراردادهایی سراغ همان مسئولانی نمی روند که حرف نهایی 
را در این شــرکت ها می زنند، جای شگفتی دارد. به هرحال لازم است که در 
باشگاه استقلال اگر اراده ای برای عقد قراردادهای اینچنینی وجود دارد، با افرادی 
باشد که از نفوذ کافی در شرکت ها و زیرمجموعه های خود برخوردار باشند تا 

اینگونه مدیران استقلال سنگ روی یخ نشوند.
 

  جباری: آن زمان استقلال بهتر بود
مجتبی جباری بار دیگر شرایط استقلال زمان خودش را با امروز قیاس کرده 
است. او می گوید: »زمانی که ما بازی می کردیم شرایط استقلال بهتر بود. آن 
طرف اما پرسپولیس چون نتیجه نمی گرفت مشکلات بیشتری داشت. زمانی 
استقلال آنقدر مهره داشت که اگر آن را تقسیم به سه تیم می کردی، هر سه 
بین رتبه های اول تا پنجم قرار می گرفتند.« جباری ادامه داد: »سال هایی که 
بازی می کردم استقلال قهرمان می شد و شرایط خوبی داشت و همه بازیکنان 
دوســت داشتند به این تیم بیایند. اما حالا برای پرسپولیس اینطوری است. 
حتی روی تعداد تماشــاگران هم تأثیــر دارد؛ بچه هایی که فوتبال می بینند 
طرفدار تیمی می شوند که قهرمانی می آورد. همه اینها شرایط را برای استقلال 

سخت تر کرده است.«

  بازیکن انگلیسی نمی تواند به ایران بیاید
کلودیــو افوســو نام مهاجم غنایی شــاغل در فوتبال انگلیس اســت که 
هانگرفوردتــاون آخرین تیم او در لیگ ملی شــمال انگلیس بوده و ظاهراً با 
پرســپولیس توافق کرده است. البته توافق نهایی بین او و پرسپولیس انجام 
شــده و این در حالی است که کلودیو پیش از توافق با هر باشگاه ایرانی باید 
از مقررات خرید بازیکن خارجی آگاه شود. بر اساس مقررات مصوبه سه سال 
پیش، بازیکنان انگلیسی تنها در صورتی می توانند به ایران بیایند که در دو فصل 
گذشته سابقه بازی در سطح اول، دوم یا جام حذفی انگلیس را داشته باشند. 

 
 کولیبالی هم گزینه است

یکی دیگر از نام هایی که برای حضور در خط حمله پرسپولیس مطرح شده 
خلیفه کولیبالی مهاجم 31 ساله و 197 سانتیمتری اهل کشور مالی است که 
در سالیان گذشته کارش را در فوتبال اروپا دنبال کرده و در کارنامه اش سابقه 
بازی در تیم هایی مانند شارلروا و اندرلخت بلژیک، نانت فرانسه و ستاره سرخ 
بلگراد دیده می شود. البته که گزینه موردنظر گل محمدی سابقه عضویت در تیم 
پاری سن ژرمن را هم دارد اما هیچ گاه برای این تیم در بازی رسمی به میدان 

نرفته تا فرصتی طلایی برای کسب تجربه را از دست بدهد. 

محمود رضایی   -   ایده روز  |   فرهاد مجیدی بعد از قهرمانی با استقلال در لیگ برتر هدایت اتحاد کلباء را به عهده گرفت.

   پیگیر فوتبال روز 
دنیا باشد و مطالعه 

 زیادی داشته باشد.«
سرمربی سابق 

استقلال اضافه کرد: 
» فکر می کنم که اگر 

می خواهم مربی بزرگی 
شوم باید خیلی وقت 

بگذارم و کار کنم. 

ده
چکی

مجیدی: مشوق من در مربیگری برونو متسو بود

او فصل گذشته با اتحاد کلباء در لیگ امارات هشتم شد که 
بهترین رتبه تاریخ این باشگاه بود و در فصل جدید برای دومین 
سال روی نیمکت این تیم می نشیند. فصل جدید لیگ امارات این 
هفته شروع خواهد شد و اتحاد کلباء جمعه در اولین بازی میزبان 
شارجه است. شبکه »ابوظبی الریاضیة« در آستانه شروع فصل 
 جدید لیگ امارات با فرهاد مجیدی مصاحبه مفصلی داشته است.

مربــی ایرانــی اتحاد کلبــاء درباره نتایج فصــل قبل این تیم 
گفــت: »فکر می کنــم فصل گذشــته می توانســتیم نتایج 
بهتــری بگیریــم. اگــر در بعضــی از بازی ها خوش شــانس 

 بودیــم می توانســتیم امتیــازات بیشــتری کســب کنیم.«
مجیدی که سابقه ســال ها بازی در لیگ امارات را دارد، اضافه 
کرد: »فوتبال امارات نســبت به زمانی که من به اینجا آمدم و 
بازی می کردم خیلی تغییر کرده اســت. خوشبختانه شناخت 
بیشــتری نســبت به لیگ داریم و می توانیم عملکرد بهتری 
داشــته باشــیم. تنها چیزی که در مورد فصــل قبل می توانم 
 بگویم از بازیکنانم با وجود تمام مشــکلات بســیار ممنونم.«

او دربــاره ایده هایش در فصل جدیــد گفت: »اولین هدفی که 
بــرای فصل جــاری دارم و خیلی هم به نظر من مهم اســت 

 نام دنیس اکرت از دو سه سال قبل و زمانی که برای سلتاویگو در لالیگا بازی 
می کرد، سر زبان ها افتاد؛ مهاجمی ایرانی- آلمانی و متولد بن. از پدری ایرانی و 
مادری آلمانی که پله های ترقی را در رده های پایه بوندس لیگا طی کرد و برای 
تیم زیر 19 ساله های آلمان هم یک بار به میدان رفت. اکرت بعدها به اسپانیا 
رفت و برای سلتا در لالیگا بازی کرد. او سپس در هلند دو گل برای اکسلسیور 
به ثمر رساند و در بوندس لیگای سه هم روی هم 23 بار برای اینگولشتات گل 

زد. آمار اکرت در بوندس لیگای دو هم دو گل زده است.
اکرت با این رزومه ابتدای فصل قبل راهی بلژیک شد تا برای رویال یونیون 
بازی کند. او به دلیل مصدومیت و البته حضور مهاجم آماده ای چون بونیفاس 
که در نقل و انتقالات تابستانی راهی بایر لورکوزن شد، چندان فرصت عرض 
اندام به دست نیاورد. هر چند در 8 بازی و 197 دقیقه ای که در ترکیب قرار 
گرفت، دو گل زد. برای فصل جدید و با جدایی بونیفاس، اکرت تبدیل به مهاجم 

اصلی رویال یونیون شد و جالب اینکه در 3 بازی 4 گل به ثمر رسانده است.
مهاجــم ایرانی- آلمانی هفته اول و با پای چپ دروازه اندرلخت را باز کرد، 
هفته دوم و دوباره با پای چپ تور دروازه استانداردلیژ را لرزاند و هفته سوم هم 
دو گل از روی نقطه پنالتی وارد دروازه لوون کرد. او در این 3 بازی یک پاس 
گل هم داده. با این آمار فوق العاده اکرت اکنون بالاتر از تمام مهاجمان مشهور 

حاضر در لیگ بلژیک، بر صدر جدول بهترین گلزن ها تکیه زده و مدعی اصلی 
تصاحب کفش طلا محسوب می شود.

ویسنت یانسن، مهاجم سابق تیم ملی هلند با 3 گل زده پایین تر از اکرت 
ایســتاده است.دنیس اکرت این فصل آمار جذاب دیگری نیز به نام خود ثبت 
کرده. او روی هم در 3 بازی 232 دقیقه در زمین حضور داشته و 4 گل زده. 
یعنی به طور میانگین هر 58 دقیقه یک گل زده که آماری فوق العاده برای این 
مهاجم 26 ســاله محسوب می شود. اکرت توانایی بازی در کناره های زمین را 

نیز دارد اما این فصل و در هر 3 بازی مهاجم نوک بوده و توانسته در این پست 
مهاجم بازیکنی مورد اطمینان باشد.

نکته جالب درباره اکرت اما پروفایل اینستاگرام او است. جایی که در کنار 
پرچم آلمان، پرچم ایران را نیز قرار داده و همین مسأله می تواند موضوع مهمی 
برای سرمربی تیم ملی باشد. انتخاب پرچم ایران نشان می دهد اکرت بی علاقه 
به بازی برای تیم ملی نیســت. بنابراین امیر قلعه نویی و همکارانش می توانند 
نمایش اخیر اکرت را با دقت تماشا کنند و در صورت لزوم با او برای بازی در 

تیم ملی ایران تماس بگیرند.
اکرت در 26 ســالگی شانسی برای بازی در تیم ملی آلمان ندارد و همین 
موضوع می تواند برگ برنده ای برای امیر قلعه نویی باشد. او مانند اشکان دژاگه 
و فریدون زندی که ســابقه بازی برای تیم های ملی پایه آلمان را داشــتند، 
می تواند پیراهن تیم ملی ایران را بر تن کند. هر چند در خط حمله تیم ملی 
ایران ترافیک شدیدی وجود دارد و بازیکنان باتجربه و آماده ای همچون سردار 
آزمون، مهدی طارمی و حتی اللهیار صیادمنش در این پست مدعی هستند. با 
این حال یک بار آزمایش اکرت، نه تنها مشکلی برای تیم ملی ایران به وجود 
نمی آورد بلکه قلعه نویی را با خصوصیات فنی او آشنا می کند، البته به شرطی 

که اکرت در نهایت راضی به بازی برای تیم ملی ایران باشد.

آقای گل بلژیک منتظر دعوت قلعه نویی

 اینکه نباید اشــتباهات قبل را تکرار کنیم. باید آنها را به حداقل برســانیم.«
او دربــاره خریدهــای تابســتانی تیمش هم گفت: »از اداره باشــگاه تشــکر 
می کنــم. بازیکنانــی که می خواســتیم را جــذب کردند و تمرینات بســیار 
 خوبــی را در کمپ داشــتیم و فکر می کنم تیم مان شــرایط بهتــری دارد.«

 مجیدی درباره اردوی پیش فصل کلباء در اســلوونی گفت: »از بازیکنان اتحاد 
کلباء ممنونم که در اردوی خودمان خوب و عالی بودند. آنها نظم و انضباط را 

که یکی از مهم ترین فاکتورها است به خوبی اجرا کردند.
 به نظرم یک مربی فوتبال باید هر روز آپدیت باشد. مطالعه داشته باشد و فوتبال های 
 بزرگ دنیا را آنالیز کند. پیگیر فوتبال روز دنیا باشد و مطالعه زیادی داشته باشد.«

سرمربی سابق استقلال اضافه کرد: » فکر می کنم که اگر می خواهم مربی بزرگی 
شوم باید خیلی وقت بگذارم و کار کنم. 

نتیجه خیلی خوبی با بزرگ ترین باشــگاه آســیا که استقلال است گرفتم 
 و امیــدوارم این ایده را در کلباء هم تکرار کنم. راه بســیار ســختی اســت.«

او درخصوص برنامه هایش برای موفقیت نیز گفت: »باید روز به روز کار کنیم، 
کمتر صحبت کنیم و بیشــتر کار کنیم. چیزی در زندگی ام نبوده که بخواهم 
و آن را به دســت نیاورم. مطمئنم در مربیگری هم به اهدافم می رســم. ورود 
بازیکنان باکیفیت به فوتبال امارات باعث شده سطح بازیکنان محلی نیز افزایش 
پیدا کند. مربیان خوبی وارد این لیگ می شــوند. من پیشــرفت را در فوتبال 
 امــارات می بینم و آینده خوبی برای فوتبال این کشــور پیش بینی می کنم.«

مجیدی درباره شانس های قهرمانی این فصل لیگ امارات و بخت تیم خودش در 
این مسیر گفت: »قهرمانی در لیگ امارات قابل پیش بینی نیست ولی تیم های 
مدعی فصل قبل امسال هم شانس اصلی قهرمانی هستند. تمام تمرکزم را روی 
تیم خودم می گذارم. می خواهم بهترین نتیجه را برای کلباء به دســت بیاورم. 

هرچه بالاتر بهتر است. من به جوانان کلباء اطمینان دارم. 
می کننــد.« پیــدا  راه  امــارات  ملــی  تیــم  بــه  هســتم   مطمئــن 

فرهاد مجیدی در این قســمت از مصاحبه عکســی از قهرمانی با العین امارات 
در لیگ قهرمانان آســیا را توسط گزارشــگر دید. او با دیدن این عکس گفت: 
»اولین چیزی که به ذهنم می آید برونو متســو اســت. خــودش من را برای 
 کلاس های مربیگری در لندن رجیســتر کرد و مرا در این راه تشــویق کرد.«

سرمربی پیشین استقلال درباره قهرمانی آسیا با العین اضافه کرد: »قهرمانی در 
آســیا با العین برای من افتخار بزرگی است. فکر می کنم آخرین بازیکن ایرانی 

هستم که دستش به این جام خورده است. 
بیــاورد.« دســت  بــه  را  آن  بتوانــد  اســتقلال  امیــدوارم   البتــه 

مجیدی در بازی رفت العین مقابل بک ترو ساسانای تایلند زننده هر دو گل تیمش 
بود. او در بازی برگشت در خانه حریف به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت. 
مجیــدی درباره خاطره اش از آن بازی گفت: »وقتی به عنوان بازیکن تعویضی 
وارد زمین شدم، نتیجه در مجموع دو بر یک به نفع العین بود. کاپیتان تیم هم 
اخراج شد، ولی توانستیم برتری مان را حفظ کنیم. وقتی جشن قهرمانی گرفتیم، 

از هفتاد هزار نفر تماشاگر تایلندی هیچ صدایی نمی آمد.«

امیر عابدزاده از جمله بازیکنان بزرگ و مشهور فوتبال ایران است که هنوز تیم 
بعدی خود را انتخاب نکرده. او از حدود دو ماه قبل چندین پیشــنهاد رسمی را 
بررسی کرده اما به هیچ  یک از آنها جواب مثبت نداده. امیر می خواهد دروازه بان اول 
باشد و البته تیمش هم در یک سطح خوب به میدان برود. مثلًا سطح دوم اسپانیا 
که او دو سال اخیر را آنجا گذرانده می تواند برای امیر مناسب باشد. با این حال او 
در نقل و انتقالات با چند باشگاه اسپانیایی که در سطح دوم حضور داشتند مذاکره 
کرد اما به نتیجه نرسید. بر همین اساس دروازه بان ملی پوش ایرانی بعد از جدایی 
از پونفرادنیا هنوز با تیم جدیدی به طور رسمی قرارداد نبسته است. از حدود دو 
هفته قبل اما اخباری در ارتباط با علاقه مندی تیم رئال مورسیا به این دروازه بان 
30 ساله به گوش می رسید. رئال مورسیا که 18 دوره حضور در لالیگا را تجربه 
در این فصل در پریمرا دیویسیون یا سطح 3 مسابقات لیگ اسپانیا حضور دارد.کرده و با 8 قهرمانی پرافتخارترین تیم سگوندا ویژن )لیگ سطح 2 اسپانیا( است 

آنها به دنبال بستن تیمی  هستند که بتوانند در این فصل به رده بالاتر صعود 
کنند اما اخبار حاکی است که امیر عابدزاده با این تیم به توافق نرسیده. یک رسانه 
اسپانیایی که اخبار مربوط به رئال مورسیا را پیگیری می کند، نوشت: »مدیر ورزشی 
این باشگاه در حال حاضر مشغول مذاکره برای جذب بازیکنان جدید برای بستن 
تیمی قدرتمند در فصل آینده است. با این حال پست دروازه بانی هنوز برای این 
تیم حل نشده، جایی که مذاکرات با امیرعابدزاده ناموفق بوده است. حالا این باشگاه 

به دنبال گزینه های تازه تری برای دروازه بانی می گردد.«
با این وصف باید گفت که انتقال امیرعابدزاده به رئال مورسیا فعلاً منتفی است 
و به نوعی ماجرای آینده این دروازه بان ملی پوش دست کم در ظاهر مبهم به نظر 
می رسد. از طرفی عابدزاده منتظر جابه جایی گلرها در اسپانیا است و احتمالاً ظرف 

روزهای آینده او از باشگاه جدید خود رونمایی خواهد کرد.

امیر، منتظر جابه جایی گلرها در اسپانیا

استکی نیامده رفت!
کاپیتان ســابق تیم ملی هندبال از جمع هندبالیست های تیم تازه وارد به 
لیگ برتر این رشته جدا شد و احتمالاً قرار است فعالیتش را در یک تیم دیگر 
در فصل جدید لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور دنبال کند! شنیده ها حاکی 
از آن است »الله کرم استکی« بازیکن سرشناس و نام آشنای هندبال که چندی 
پیش خبر پیوســتنش به تیم تازه لیگ برتــری »پلیمر خلیج فارس خرم آباد« 
منتشر شد حالا در آستانه شروع سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان، 
قرارداد جدیدش را با این تیم لیگ برتری منعقد نکرده و قرار است از تیم پلیمر 
خلیج فارس جدا شود. احتمالاً او دیگر این تیم را در لیگ جدید هندبال همراهی 

نخواهد کرد و با یک تیم جدید به توافق رسیده است.

  دست پلیمری ها در حنا ماند؟
الله کرم استکی بی شک یکی از چهره های شاخص، باسابقه و استخوان خرد 
کــرده در هندبال ایران اســت.بازیکنی مؤثر در تیم های ملی هندبال ایران که 
سال ها سابقه حضور در لیگ های معتبر اروپایی را نیز در کارنامه دارد.  الله کرم 
حالا که تقریباً پا به سن گذاشته و تبدیل شده است به یکی از چهره های باتجربه 
هندبــال ایران، احتمالاً با پایان دوران بازی حرفه ای در هندبال ایران، به دنبال 
شروع فعالیتش در بخش مربیگری است. به همین دلیل او حالا در رقابت های 
فصل جدید لیگ برتر هندبال ایران به دنبال این اســت تا ضمن کسب تجربه 
در بخش مربیگری،حســن ختام دوران بازیگری خود را نیز در یکی از تیم های 
نسبتاً مطرح لیگ هندبال جشن بگیرد.  الله کرم استکی البته امسال گویا چند 
پیشنهاد داخلی و خارجی خوب هم دارد، اما جدی ترین گزینه یک تیم داخلی 
و مطرح است که به دنبال جذب استکی به عنوان مربی بازیکن است. این تیم 
گویا قرارداد دندانگیرتری نسبت به پلیمر خرم آباد به  الله کرم استکی پیشنهاد 
داده و قرار است بزودی این قرارداد با رضایت ملی پوش باسابقه هندبال کشورمان 

قبل از شروع لیگ هندبال منعقد
شود. یک منبع نزدیک به تیم پلیمر خبر جدایی استکی را تأیید کرده است 
و حالا این تیم بعد از فسخ قرارداد با »مهرداد صمصامی« یک ملی پوش دیگر 

یعنی »الله کرم استکی« را نیز از دست داد.استکی فصل قبل برای تیم نیروی 
زمینــی ارتش در لیگ برتر ایران به میدان رفت و توانســت پس از مقام نایب 
قهرمانی، همراه با این تیم در بیســت و پنجمین دوره جام باشگاه های آسیا به 

جایگاه هفتمی برسد.

   شروع لیگ هندبال درگیر حواشی نقل و انتقالات
لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور قرار است رسماً از روز 11 شهریورماه جاری 
اســتارت بخورد. این دوره از مسابقات گفته می شد قرار است با حضور تیم های 
متمول تر و اسم  و رسم دارتر از فصل قبل برگزار شود.اما هنوز مسابقات آغاز نشده 
اســت، حواشی متعدد پیرامون نقل و انتقالات بازیکنان بیشتر از ماجرای شروع 
لیگ سروصدا کرده است. به طور مثال، تیم هندبال پلیمر خلیج فارس خرم آباد 
در بهمن ماه سال گذشته توانست در فینال لیگ یک باشگاه های ایران با شکست 
آلومینیوم اراک به لیگ برتر باشگاه های کشور صعود کند. این تیم چندی پیش 
خبر از توافق نهایی با چهار ملی پوش طراز اول هندبال ایران و دو بازیکن خارجی در 
رسانه  ها منتشر کرد. اما پس از چند روز با مهرداد صمصامی یکی از این ملی پوش ها 
به مشکل برخورد تا مهرداد خیلی زود از جمع پلیمر جدا شود. البته به گفته برخی ها 
جدا شدن مهرداد از پلیمر به ماجرای محرومیت او بر می گردد . در ادامه نیز حالا 
 الله کرم استکی کاپیتان سابق تیم ملی، هنوز نیامده گویا تصمیم به جدایی از این 
تیم گرفته تا او زود تر از آنچه که پیش بینی می شــد با شاگردان عزت الله رزمگر 
خداحافظی کند. پس از جدایی این دو ملی پوش با تجربه حالا آنطور که پیداست 
»علی رحیمی کازرونی« دروازه بان تیم ملی کشــورمان که هم اکنون با تیم ملی 
در اردوی آماده سازی در کشور صربستان به سر می برد و خود را برای شرکت در 
بازی های آســیایی هانگژو آماده می کند نیز احتمالاً قصد جدایی از تیم تازه وارد 
پلیمر خلیج فارس خرم آباد را دارد. او نیز  مانند سه ملی پوش دیگر دست مسئولان 
پلیمر را در حنا گذاشته و قصد حضور با پیراهن این تیم را در لیگ هندبال فصل 
جاری ندارد!در فاصله چند روز به شروع فصل جدید لیگ برتر هندبال باشگاه های 
کشور تیم تازه وارد پلیمر خرم آباد که ابتدا هندبالی ها را با جذب بازیکنان سرشناس 
هندبال ایران شــوکه کرده بود، با ناتوانی در حفظ و کنترل همان ستاره ها برای 
بازی در لیگ فصل 1402 در آستانه بحران جدی قرار دارد . این تیم که با جذب 
ستاره های نامدار هندبال دنبال کسب سهمیه جام باشگاهی قاره آسیا بود، حالا با 
خروج یکی پس از دیگری همان چهره های نامدار، در شرف فروپاشی و انصراف از 

حضور در لیگ هندبال ایران قرار دارد!
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تالاب چغاخور - شهرکرد

امام علی علیه السلام :

مَنِ استَعانَ بعَِدُوِّهِ عَلی 
حاجَتِهِ ازدادَ بعُداً مِنها 

.
آن که برای انجام 

یافتن خواسته خود از 
دشمن خویش، کمك 

خواهد، از آن دورتر 
می شود.

غرر الحکم : ح 8984.

با بروز برخی انتظارات برای افزایش نرخ بهره و تقویت 
دلار، بهای طلا امروز نتوانست بهبود معناداری را به ثبت 

برساند و از این رو هفته را در جهت  نزولی آغاز کرد.
 به نقل از »اف ایکس اســتریت« قیمت طلا در اولین 
روز هفته ی جدید، وارد فاز تثبیت نزولی می شود و بین 
ســودهای خفیف/زیان های جزئی، بالاتر از سطح 1910 
دلار یا پایین ترین قیمت از 7 ژوئیه که در جریان معاملات 

آسیایی لمس شد، در حال نوسان است.
در عین حال، اینطور به نظر می رسد که پس زمینه ی 
بنیادین، گرایشی به نفع معامله گران نزولی دارد و از این 
رو، کاملأ طبیعی است که از چشم اندازی برای گسترش 

روند نزولی بیش از سه هفته ای حمایت کند.
گذشــته از آن، مــوج جدیــدی از تجــارت جهانی 
ریسک گریزی - همانطور که در دریای سرخ و در سراسر 
بازارهای سهام آسیا به تصویر کشیده شده است - مشاهده 
می شــود که حامی بهای طلای است. به علاوه، با وجود 
نگرانی هایی پیرامون کندشدن رشد اقتصادی در چین، 
برخی عوامل همچون بدتر شدن روابط آمریکا و چین و 
همچنین تنش های ژئوپلیتیکی، اشتهای سرمایه گذاران 

را برای داشتن دارایی های پرریسک تر کاهش می دهد.
با تمام این ها، در روزهای اخیر، احساســات صعودی 
نهفته در اطراف دلار آمریکا به منزله ی مانعی بر ســر راه 
طلا بود و اجازه نداد تا فلز زرد، بهبودی معناداری را ثبت 
کند. در واقع، شــاخص دلار آمریکا )DXY(، که ارز ایالات 
متحده را در برابر سبدی از سایر ارزها اندازه گیری می کند، 
نه تنها رشدی تا بالاترین حد خود در شش هفته ی اخیر را 
رقم زد، بلکه با پذیرش فزاینده  این موضوع که فدرال رزرو 
برای مدت طولانی تری نرخ های بهره را در سطح بالاتر نگه 
می دارد، از حمایت خوبی برخوردار شــد. البته آنچه این 
شرط ها را برانگیخت، گزارش شاخص قیمت تولیدکننده 
ایالات متحده )PPI( بود که در روز جمعه منتشــر شد و 
حکایت از رشد 0.8 درصد در طول ماه گزارش شده، البته 
در مقیاس سالانه داشت که افزایش چشمگیر نسبت به 

نرخ ثابت در ژوئن را منعکس می کند.

 دلار و طلا
و اما در چشم انداز افزایش متوسط قیمت مصرف کننده 
در ماه جولای، داده ها حاکی از آن اســت که مبارزه برای 
بازگردانــدن تورم به هدف 2 درصدی فدرال رزرو، کاری 
دور از دســترس است. ناگفته نماند این چشم انداز، درها 
را بــرای یک افزایش 25 واحد پایه ای دیگر )bps( دیگر 
نرخ بهره توســط فدرال رزرو تا پایان سال جاری باز نگه 
مــی دارد، که به نوبه ی خود، علاوه بر آنکه به عنوان یک 
باد موافق برای دلار عمل می کند، همچنان مسیر افزایش 
بــازده اوراق قرضه خزانه داری ایــالات متحده را هموار 
می  سازد. این امر همچنین به عنوان عامل دیگری در نظر 
گرفته می شود که به افزایش صعودی قیمت طلای دلاری 
کمک می کند و نشان می دهد که مسیر کمترین مقاومت 

به سمت نزول است.

 چشم انداز تکنیکال
از منظر تکنیکال، طلا XAU/USD تاکنون توانسته است 
از میانگین متحرک نمایی 200 روزه )EMA-200( دفاع 

کند و در سطحی بالاتر از آن باقی بماند.
شایان ذکر است که حمایت مذکور در حال حاضر حدود 
1907 دلار اســت که هم اکنون باید به عنوان یک نقطه 
محوری عمل کند. به دنبال آن رقم گرد 1900 دلاری قرار 
می گیرد که اگر قاطعانه شکسته شود به عنوان یک محرک 
جدید برای معامله گران نزولی، ایفای نقش می کند و طبعأ 

راه را برای ضررهای بیشتر هموار خواهد کرد.
پس از آن، بهای طلا ممکن اســت به پایین تر از کف 
قیمت نوسانی ماه ژوئن، در حدود منطقه 1893 تا 1892 
دلار، به سمت آزمایش حمایت مربوطه ی بعدی در نزدیکی 
منطقه افقی 1870 دلار حرکت کند که البته در مســیر 
حرکت به سمت منطقه 1858 تا 1857 دلاری خواهد بود.

یافته های یک پژوهش جدید نشان می دهد 
که نحوه  نفس کشــیدن ما بر روی حفظ کردن 

موارد مختلف تاثیر می گذارد.
 به نقل از ساینس آلرت، تحقیقات جدید نشان 
می دهد که الگوهای نفس کشیدن ما و تاثیرات 
ناشــی از آن بر مغز می تواند قدرت حافظه ما را 
تقویت یا تضعیف کند و این یافته ها به طور بالقوه 
می تواند به درمان اختلالات مغزی و مشــکلات 

سلامت روان کمک کند.
نحوه تنفس طبیعــی و خود به خودی بدن 
تحت عنوان فعالیت تنفسی بصل النخاعی شناخته 
می شود زیرا توســط بصل النخاع، مرکز کنترل 

تنفس مغز، کنترل می شود.
 ،)Nozomu Nakamura(ناکامــورا نوزومــو 
عصب شناس دانشــگاه پزشکی هیوگو در ژاپن، 
می گوید: تنفس یک عمل اساســی در حمایت 
از زندگی در پســتانداران است. اگرچه جزئیات 
عملکرد تنفسی بر حالات مغز نامشخص است، 
مطالعات اخیر نشــان می دهد که تنفس ممکن 
 اســت نقش مهمــی در حالت هــای فعال مغز 

ایفا کند.
گــروه پیــش بوتزینگر)PreBötC( خوشــه 
کوچکی از نورون ها هستند که داخل بصل النخاع 
قرار دارند و در این مطالعه جدید، دانشــمندان 
در »PreBötC« موش های اصلاح شــده  ژنتیکی 

تداخل ایجاد کردند.
آن ها دریافتند که وقتی به طور موقت تنفس 
موش ها را متوقف کردند، آن ها کمتر قادر به ثبت 
خاطرات مهم در طول آزمایش های تشــخیص 

اشیاء و شرطی سازی ترس بودند.
علاوه بر این، به نظر می رسد توقف در تنفس 
بر فعالیت هیپوکامپ مغز که کلید ثبت حافظه  
بلندمدت و کوتاه مدت اســت، تاثیر می گذارد. 
در آزمایش های بیشتر، الگوهای تنفس نامنظم 
حافظه موش ها را بهبود بخشــید، در حالی که 
کُنــد کردن تنفس باعث بدتر شــدن خاطرات 

موش ها می شود. 
تحقیقــات قبلی از همین تیــم پیش از این 
نشــان داده بود که تغییر از بازدم به دم در ابتدا 
یا در اواسط یک فعالیت مربوط به حافظه که از 
نظر فنی به عنوان انتقال بازدمی به دمی)EI( یا 
شروع دمی شناخته می شود، باعث می شود افراد 
در هنــگام یادآوری اطلاعات کُندتر و بی دقت تر 

عمل کنند.
پس از آن مطالعه ای انجام شــد که از اسکن 
مغز بــرای ارتباط بین عملکرد ضعیف تر حافظه 
بــا غیرفعال ســازی اتصال آهیانــه گیجگاهی 
یا TPJ اســتفاده شــد. TPJ وظایــف مختلفی 
داخــل از  را  اطلاعــات  می دهــد،  انجــام   را 

 و خارج بدن پردازش می کند و پاسخ های مناسب 
را تشخیص می دهد.

محققان پیشنهاد می کنند که الگوهای تنفسی 
خاصی از جمله انتقال بازدمی به دمی پردازشی 
را که اتصال آهیانــه گیجگاهی انجام می دهد، 
بازنشــانی می کند و ممکن است اتصال آهیانه 
گیجگاهی در نوســانات عملکرد حافظه که در 

موش ها دیده می شود، دخیل باشد.
این اثرات هنوز باید در انسان شبیه سازی شود 
و یکی از مســیرهایی است که باید در مطالعات 

آینده دنبال شود.
ما از پیوندهای مختلف بین تنفس و مغز آگاه 
هستیم، برای مثال روشی که تمرینات تنفسی 
می تواند بــه آرامش ما کمک کنــد و تیم این 
مقاله  جدید پیشنهاد می کنند که تنظیم عمدی 
الگوهای تنفسی ما می تواند به روش های درمانی 

دیگر کمک کند.
ناکامــورا می گوید: تعییــن نقش های دقیق 
تنفس و مکانیسم های مولکولی در مغز موضوعی 
برای تحقیقات آینــده برای درک اثرات تحمل 

فشار است.
تغییر تنفس و اعمال تمرینات تنفسی برای 
درمان افسردگی و اختلالات عصبی و روانی بسیار 

مهم خواهد بود.

 تقویت حافظه با 
نفس کشیدن!

آغاز هفته  ای با جهت 
منفی برای طلا

خودرویی از آفریقای جنوبی با قطعات سفارشی و قدرت بی مانند در مسابقات این کشور.
ژنرال نام یک دستگاه پورشه 911 نسل 997 است که ظاهرا تا حدی که جا داشته، تقویت شده 
است. تیونرها نشان داده اند که هر پلتفرم خودرویی بیش از آنچه خودروساز از آن استفاده می کند، 
توانایــی و گنجایش دارد. حال برخی از تیونرها صرفا خودروهای جالبی را برپایه نمونه های اصلی 
خلق می کنند اما برخی دیگر، افسانه ساز می شوند. مجموعه »فرانکو اسکریبانته ریسینگ« یکی از 
این دسته تیونرها به شمار می رود که با دست بردن در یک دستگاه 911 آن را به هیولای سبزپوش 
و قاتل پیست تبدیل کرده است.ژنرال محصولی از آفریقای جنوبی است. در زبان محلی مردم این 
کشور، اسکریبانته معادل واژه سرعت است که پشتوانه و هویت غیرقابل چشم پوشی این خودرو را به 
رخ می کشد. آفریقای جنوبی خانه یک نوع مسابقه اتومبیلرانی محدود، موسوم به »کلاس اکستریم« 
است.در ابتدا شاید تصور کنید واژه محدود باعث محدودیت مسابقات و شرکت کنندگان در آن باشد 
اما تنها محدودیت واقعی در این سری مسابقات آفریقایی این است که خودروی رقابت کنده باید بر 
پایه یک نمونه GT یا سدان عملکرد بالا توسعه یافته باشد. به جز این یک مورد تقریبا همه چیز در 
آن مجاز است. این سبک قانون گذاری باعث شده تا شرکت کنندگان به سراغ نمونه های GT3 بروند.با 
این حال تیم فرانکو اسکریبانته کار خود را با یک دستگاه 911 997 توربو S آغاز کرده است. آن ها 
ابتدا خودروی خود را به گونه ای توسعه دادند که بتواند با GT3 911 خود کارخانه رقابت کند و به 
همین ترتیب ادامه دادند تا آنکه ژنرال را آفریدند.مهندسان فرانکو برای بدنه اصلی، به سراغ صفحات 
بدنه پورشــه 911GT3R لمان رفتند که از آلمان وارد کرده بودند. آن ها تغییرات لازم را در بدنه 
اصلی ایجاد کردند تا آنکه تنها درها و سقف آن بدون تغییر باقی ماند. سپس رنگ سبز نظامی را بر 
تن آن پوشاندند.بدنه ژنرال به ضربه گیرهای ۴ جهتی تطبیق پذیر »پنسکی« و فنرهای »ای-باخ« 

تکیه کرده است. مدیر، مهندس و موتورساز مجموعه فرانکو اسکریبانته ریسینگ، »کوباس جانکر«، 
حدود 15 تنظیم متفاوت را برای سیستم تعلیق این خودرو امتحان کرده است تا بتواند به نتیجه 
دلخواه خود دست پیدا کند. دست یافتن به تنظیمات درست هم کاری شانسی نبود و باید براساس 
محاسبات انجام می شد. تیم توسعه دهنده از فناوری پایش ارتفاع خودرو و حسگرهای مخصوص 
اســتفاده کرده تا از عملکرد سیســتم فنربندی در هر دور مسابقه اطمینان حاصل کند.ترمزهای 
»AR ریســینگ« به لطف بهره وری از دیســک های 390 و 287 میلی متر به ترتیب در جلو و عقب 
وظیفه نگه داشتن این غول قدرتمند را دارند. ترمزها در ابتدا با مشکل حرارت بالا دست وپنجه نرم 
می کردند که با تهیه دیسک های فن دار شخصی سازی شده فیبرکربنی رفع شد.تنظیمات و تغییرات 
گسترده ای که تیم آفریقایی روی موتور این پورشه اعمال کرده بود باعث خرابی چندباره آن شد 
و مهندسان را مجبور کرد تا مشکلات روغن ریزی را با یک پمپ عملکرد بالای سوئدی رفع کنند. 
موتور 3.۶ لیتری ۶ سیلندر تخت به پیستون های »CP کاریلو« و سرسیلندرهای بهبودیافته »آنتونی 
تیلور« مجهز شــده است. توربوهای اصلی پورشه با نمونه های نسل دوم »گَرِت GT30« جایگزین 
شده است. مجرای ورودی بخش ترکیب هوا و سوخت هم 82 میلی تر بزرگ تر شده است. گازهای 
خروجی اگزوز هم از مجرای تیتانیومی آن گذر خواهد کرد.نتیجه تمام کار این تیم روی موتور ژنرال، 
1300 اسب بخار قدرت و و شتاب 0 تا 100 کیلومتر بر ساعت 2.۶ ثانیه ای شده است. این قدرت 
از طریق یکج جعبه دنده ۶ سرعتی ترتیبی به همراه قطعات داخلی و پدال پنوماتیک به چرخ های 
عقب منتقل می شود. تیم فنی در آزمایش هایش متوجه شد که 1300 اسب بخار تماما کاربردی 
نیســت چراکه بخش جلوی بدنه ژنرال در شتاب گیری از زمین جدا می شود. نظر شما درباره این 

خودروی قدرتمند چیست؟

پورشه ۹۱۱ توربو آفریقایی با ۱۳۰۰ اسب بخار قدرت

    

آگهي  مناقصه عمومي 
 یک مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  شماره ۱4۰2/۱-۱6

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2۰۰2۰۰۱224۰۰۰۰۱۸

       شناسه آگهی : 0115۴۶۴5۶ / م - الف

 شــرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد عملیات احداث فونداســیون، نصب برج و سیم کشــی برج تلسکوپی چهار مداره خط 230 و 63 کیلوولت تغذیه 
کننده ایستگاه محمودآباد  برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید.لازم به ذکر است کلیه 
فرآیندهاي برگزاري مناقصه ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکات ، مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیك دولت به 

آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

الزامات مورد نیاز 

 مبلغ ضمانتنامه 
)شرکت در فرآیند ارجاع کار(

نوع ضمانتنامه 
 )شرکت در فرآیند ارجاع کار( 

www.setadiran.ir محل دریافت و ارسال اسناد:           سامانه »تدارکات الکترونیك دولت )ستاد(« به آدرس

زمان دریافت اسناد:                   

مهلت ارسال پیشنهاد              تا ساعت 15:35روز یکشنبه مورخ 1402/06/12.

زمان گشایش پاکات:            ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/06/14.

قیمت پایه مناقصه:
 

به پیشــنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایرآن که مغایر با آیین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات 
و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.

مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گردیده است
                                                 

                                                     روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستان

3۶5/۴3۶/۴78/810 ریال معادل » ســیصد و شــصت و پنج میلیارد و چهارصد و ســی و شش میلیون و چهارصد و هفتاد و 
هشت هزار و هشتصد و ده ریال تمام «.

1- داشتن  حداقل رتبه 5 در رشته نیرو از » سازمان برنامه و بودجه« الزامی میباشد.
2- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي در زمان بازگشایي پاکات الزامي میباشد.

1۶/008/729/57۶ ریال معادل » شانزده میلیارد و هشت میلیون و هفتصد و بیست و نه هزارو پانصد و هفتاد و شش ریال تمام«

از ساعت 09:00 روز  سه شنبه مورخ 1۴02/05/2۴ الی ساعت 19:00  روز شنبه مورخ 28/ 1۴02/05.

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واریزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آیین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزیران 
بشماره 123۴02/ت50۶59 هـ  مورخ 139۴/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

نوبت دوم 
  شرکت برق 

منطقه اي مازندران و گلستان
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